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                Nr. 07A(194) BUVO specialus slaptas LVT  vidiniam 
naudojimui, DABAR VIEŠAS VISAI LIETUVAI 

 
                                       Klaipėda 2021 - 07 – 03 

Klaipėda-2015-03-10 (įkūrimo data).Asociacija, Smilties Pylimo 
Nr.3  bt 4 92250, Klaipėda, telef. 866673965, užsisakyti galite 
nemokamai: el.paštas amgedv@gmail.com, kodas 303871378. 
Atsiskaitymo saskaita LT80 5015 4000 0103 2261 EUR, USD 
Kredito unija „Memelio taupomoji kasa“,kodas 300087289   
Visada galite paremti. Būsime dėkingi už 2%                                                                                                              
--------------------------------------------------------------------------------- 

 VIENYBĖJE – MŪSŲ JĖGA! 

PILIEČIŲ INICIATYVA SVARBIAU, NEI VALDŽIOS  VEIKSMAI!                            
LINAS LINKEVIČIUS – BUVĘS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 

 

Viešpatie (apsaugok mus nuo covid-19) suteik mums stiprybės, 

kad visi Lietuvos žmonės būtų sveiki, dori, sažiningi, garbingai 

laikytųsi duoto žodžio, gerbtų ir mylėtų vienas kitą ir savo Tėvynę 

Lietuvą!                                                                                                                                         

                                                 

2021  METUS  SKELBIAME  

NIJOLĖS  FELICIJOS 

SADŪNAITĖS  METAIS! -                                                                                                   

LAISVĖS PREMIJOS LAUREATĖ.                                                                                     
SKELBIA LIETUVOS PENSININKŲ 

SUSIVIENIJIMAS (LPS) KLAIPĖDA                                                                                                                                             

KODĖL N.F.SADŪNAITĖ? ESU ŠIO PASIŪLYMO 

AUTORĖ, TODĖL  TURIU NURODYTI PRIEŽASTĮ – O 

PRIEŽASTIS PAPRASTA – MES ABI MYLIME 

 
ETIKOS 
UNIVERSIT
ETAS  
kiekvieno 
mėn. 
pirmas 
antradienis 
IR SVEIKO 
GYVENIMO  
BŪDO 
MOKYKLA – 
kiekvieno 
mėn. antrą 
ketvirtadienį 
Užsiėmimai 
vyks 
Bendruomen
ės namuose 
(Debreceno 
48 visada 
pradžia 16 
val.  

 
INFORMAC.  
TEIKIAMA: 

Prezidentė-  
Aldona Marija 
Gedvilienė tel. 
866673965 
 

Liet.PS 
prezidentės 
pavaduot. 

Romanas 
Virkutis        
861096517       

Daugiau 
informacijos
lietps.eu 
www.lietps.
eu 

http://lietuvosvis
uomenestaryba.l
t/ 

http://www.lietps.eu/
http://www.lietps.eu/
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LIETUVĄ, TODĖL NEVISIEMS TAI PATINKA, O SUNKUMAMS ĮVEIKTI LABAI PADEDA MALDA – TAI MUS 

SUVIENIJO! 

MIELOJI, SVEIKINAME SU GIMTADIENIU, TEGU DIEVAS SUVIENIJA VISŲ 

TIKINČIŲJŲ ŠIRDIS – TOKS MŪSŲ BENDRAS TROŠKIMAS! 

                                                                                                                                                                                                            

                                                               

ŠIAME LAIKRAŠTĖLYJE SKAITYKITE, BUVO SPECIALUS 

SLAPTAS NUMERIS LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBOS 

PROBLEMOMS SPRĘSTI, DABAR VIEŠAS – VISAI 

LIETUVAI! 

ŠIAME LAIKRAŠTĖLYJE SKAITYKITE: 

1. REDAKTORĖS ŽODIS 

2. TIKRA ISTORIJA, KAIP ATSIRADO LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBA (LVT). 

3. NAUJAS KREIPIMASIS  (I) Į VISUS LVT NARIUS 

4. SVARBUS LAIŠKAS dr.ZIGMUI VAIŠVILAI. 

5. ARVYDO ŠIRVINSKO REPLIKA. 

6. STANISLOV LADINSKIJ IR AMG POKALBIS. 

7. S.LADINSKIJ NEATSAKĖ Į KLAUSIMĄ. 

8. DR,Z.VAIŠVILA NAUJAS PRANEŠIMAS. 

9. N.ČERNIAUSKIENĖ 

10.  EUGENIJUS PALIOKAS – ATSAKYMAS N.Č. 

11. NERIJUS BIELIAUSKAS- REPLIKA. 

12. VAIDAS ŽEMAITIS PASISAKYMAS.LVT ETIKOS KOMISIJOS ATSAKYMAS 

13. PAREIŠKIMAS AMG. 

14. DOC.EK.M.DR. ARVYDO ŠIRVINSKO PAREIŠKIMAS LVT ETIKOS KOMISIJAI. 

15. LVT ETIKOS KOMISIJOS ATSAKYMAS 

16. KOMENTARAS - PASTABA 

17. PASKUTINIS PROTOKOLAS. 

18. REDAKTORĖS ŽODIS. 

19. MŪSŲ DRAUGAI. 
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Atsiprašau už pasikartojimus ir kitus trūkumus... 

 

REDAKTORĖS ŽODIS 

Labai apgailestauju, kad tik dabar tenka įvardyti visus LVT trūkumus, kurie badė akis iki šiol. 

Noriu viską surašyti:  

1. LVT neturi jokios raštvedybos, nėra jokių registracijos žurnalų, nei raštams skirtų kodų; 

2. Rimta organizacija paprastai naudoja susirašinėjimui firminį blanką; 

3. LVT pirmininkui buvo rekomenduota išsirinkti pavaduotoją smulkiems reikalams spręsti, 

bet jis bijo patikėti kam nors bet kokius LVT reikalus, kad neišlystų kokie nors nereikalingi 

dalykai; 

4. Per visuotinį susirinkimą paskelbtoje dienotvarkėje neatsakyta nei į vieną klausimą, o tai 

rodo, kad nebuvo ką pasakyti; 

5. Suradus pasiteisinimą dėl Zenono Andrulėno (trumpo jo egzistavimo perijodo) nepateikta 

finansinė ataskaita, beveik kasdieną vyksta finansiniai reikalai (naujų narių stojamasis ir 

nario mokęstis) tiesiog nuslėpta; 

6. Ar ne todėl nepateiktas revizijos komisijos - kontrolės aktas (o tikroji ataskaita – slepiama, 

kam tai naudinga?)? 

Galima padaryti išvadą, kad LVT laikosi tik ant pavadinimo, o organizacijos, kuri turi visą 

tvarkingą dokumentaciją net nėra, todėl nėra ko stebėtis, kad vyksta organizacijoje tokia 

sumaištis. Nėra jokio rimto pagrindo manyti kad LVT rimta organizacija, ko mes, visi iniciatyvinės 

grupės nariai labai tikėjomės. Vadovybėje nėra elementariausio supratimo kas yra ETIŠKAS 

ELGESYS, tikriausiai todėl vengiama įveiklinti Lietuvoje įkurtą, bet neįveiklintą ETIKOS 

UNIVERSITETĄ, KAIP IR LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO – tikrai, galima įtarti, kad specialiai 

tai vengiama įveiklinti. Matyt yra noras specialiai, kad jie neveiktų, ESANT rimtoms priežąstims. Ar 

dar yra klausimų? Susidaro įspūdis, kad niekam tai nerūpi, nes tie, kuriems visa tai rūpi – 

NEREIKALIGI. Visuomeninį darbą dirbu visą samoningą gyvenimą (ir tarybiniais laikais buvau 

vienišų žmonių klubo „DRAUGYSTĖ“ pirmininkė, bet niekur neteko susidurti su tokia betvarke 

organizacijos viduje. Mes, visuomeninės organizacijos visos visada turėjome buhalterį ir niekada 

nebūdavo jokių problemų su finansais, nes vadovybė nesinaudojo organizacijos finansais savo 

reikmėms, ką galima įtarti LVT atveju. Tarybiniais laikais aš taip pat dirbau nemokamai, kaip ir 

dabar, bet už tai kiekvieną žiemą gaudavau kelialapius į sanatorijas visiškai nemokamai, o dabar 

už visuomeninį darbą net ačiu niekas nepasako, nors naudojasi internetiniu laikraštėlių „Auksinis 

ruduo“ savo informacijai skleisti. Esu daug pasiūlymų pateikusi, kurie įgyvendinami ir tai yra man 

atlyginimas už bemieges naktis ir meilę Lietuvai ir jos žmonėms. Žmonių dėkingumas šiais laikais 

nežinoma savoka, todėl nieko nuostabaus, kai elementariausia etika yra nepasiekiamas reiškinys, 

todėl ir norime įgyvendinti dar vieną naudingą Lietuvos žmonių moralės taisymo instituciją, kuri 

suteiktų vertingų, išmintingų žinių kaip teisingai gyventi, kad pats būtumei laimingas, kad Tavo 

vaikai būtų laimingi ir kad senatvė būtų laiminga. Kai matai savo tvirtą ŠEIMĄ, laimingus vaikus ir 

anūkus, senatvėje tai pati didžiausia LAIMĖ. O dabar kas darosi Lietuvoje? Kovojame su smurtu 

šeimoje, su patyčiomis darbo vietoje ir, baisiausia, mokykloje - aplamai jaunimo tarpe smurtas 

nesibaigia... ar tai ne tragedija? Etikos Universitetas (EU) paruoštų žmones išmintingam 

gyvenimui, bet reikia, kad jis pradėtų veikti. Kviečiu visus suprasti EU                         svarbą ir 
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prisidėti prie jo įveiklinimo. Jeigu LVT nariai būtų lankę EU šiandien tokios sumaišties tikrai 

nebūtų – štai ir pavyzdys iš gyvenimo. 

  Mes, naujos LVT darbo grupės nariai, nutarėme dar kartą kreiptis į Jus LVT Valdybos 
(teisėtos ir visus LVT narius mūsų iškilusiai naujai problemai spręsti. Netrukus bus išleistas 
specialus slaptas (tik vidaus naudojimui) skirtas internetinio laikraštėlio numetris, kuriame bus 
skelbiama visa informacija, surinkta šio nesusipratimo metu el. pašto diskusijose.. Visoje 
pateiktoje informacijoje skambės priežastys, kuriuos privedė mus prie šio konflikto. Pasiruoškime 
ateinančiam susirinkimui išanalizavę visus už ir prieš, kad susidarytumėm teisinga nuomonę. Dar 
kartą primenu, kad tie, kurie pripažįsta teisėtą LVT VALDYBĄ (ankstesnę, primenu, pakratykite 
savo sąžinę, kad nusprętumėte su kuo Jūs, su teisėta LVT Valdybą ar su neteisėta valdyba?Mes 
siūlome SKIRTI LAIKO ypatingiems  
APMĄSTYMAMS, kad pagaliau susidarytumėte ir parašytumėte savo nuomonę), Kviesime (kartu 
su pritariančiais)  į susirinkimą, kurio nuorodą, kaip minėjau gaus tik palaikantys tikrąją Valdybą 
(prasinešikite, kas iš jūsų tokie esate), telefonas 866673965, ar šituo el. paštu: 
amgedv@gmail.com;, pagarbiai redaktorė AMG ir LVT naujos darbo grupės sekretorė. 
 
MŪSŲ DRAUGAI VISI MUS PALAIKANTYS IR NORINTYS, KAD LVT PRADĖTŲ, PAGALIAU, 
RIMTAI IR ATSAKINGAI DIRBTI. TEPADEDA MUMS DIEVAS. 
Kai susipažinsite su visais šiame laikraštėlyje surašytais faktais – tik tada skaitykite 
KALTINAMĄJĮ AKTĄ. 
 
********************************************************************************************
*** 
 

                             

KALTINAMASIS  AKTAS 

LVT įsteigta  2018-12-14 (priimti ĮSTATAI ir įregistruota registrų centre).  

Pirmininkas išrinktas dr.Zigmas Vaišvila, išrinka Valdyba iš 17 narių. Iki šiol 

Įstatuose parašytų tikslų vykdymo nesimato, nors praėjo jau nemažai laiko nuo 

įsteigimo dienos. Pradžioje buvo dideli planai: sukviesti įvairių organizacijų ir 

partijų forumą, kad gauti TAUTOS PASITIKĖJIMĄ ir kt. tačiau iki šiol niekas ta 

linkme nevyksta. Pirmininkas murdosi teismuose (LVT ir asmeniniuose) ir vis dar 

neturi laiko Lietuvos problemoms, kol galu gale išaiškėjo jo ir Tauro Jakilaičio 

susitarimas – sunaikinti LVT. Tam tikslui įkurta LVT pagrindu nauja partija 

SUSITELKIMAS . Paaiškėjo, kad Tauras Jakilaitis, priimdamas narius į susitelkimą 

reikalauja išstoti iš LVT. Vyksta nuolatinis organizacijos darbo destrukcija, nes šitie 

du veikėjai sąmoningai ardo LVT., ką įrodo bandymas prasmukti be jokių ataskaitų 

per visuotinį susirinkimą, kuris įvyko 2021 – 06 - 19, nors buvo pranešta 

dienotvarkė: 

1. 1. 2020 m. veiklos ataskaita:  
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2.  1.1. LVT metinė finansinė ataskaita; 
3.  1.2. Valdybos ataskaita; 
4.  1.3. Revizijos komisijos ataskaita; 
5.  1.4. Etikos ir procedurų komisijos ataskaita. 
6. . LVT valdybos rinkimai.  
Susirinkime, pagal įstatus visus pranešimus turėjo patvirtinti susirinkimo 

dalyviai, tačiau nebuvo nei pranešimų (išskyrus Etikos komisijos metinis 
pranešimas, bet ir jis neužtvirtintas), nei patvirtinimo.  
Dabar jau paaiškėjo, kodėl taip buvo daroma: viskas ruošiama LVT sunaikinimui.  
LVT Etikos ir procedūrų komisijos pirmininkei užprotestavus tokį susirinkimą ir 
paskelbus jį NEGALIOJANČIU, pirmininkas, nekreipdamas dėmesio tęsė LVT veiklą, 
tam kad niekas netrukdytų, buvo suplanuota naujos (kvailai juo tikinčių žmonių, 
atleiskite) Valdybos rinkimai, kurių metu Aldas  sukčiavo žymėdamas balsavimo 
REZULTATUS. (Etikos ir procedūrų kom. pirmininkė atidžiai stebėjo balsų žymėjimą 
(buvo galimybė tai stebėti internete) ir visai atsakingai patvirtina, kad balsų 
žymėjimas vyko neteisingai – Aldas sukčiavo. Galime įtarti, kad buvo su pirmininku 
sutarta, kas bus išmestas, taip ir žymėta). 
Viso to pasiekoje Etikos ir procedūrų komisija kartu su visais susirinkime 
dalyvavusiais LVT nariais tai matė ir to pasiekoje, teisėtai paskelbė 
susirinkimą NEGALIOJANČIU ir tuo pačiu negaliojantys tapo ir visi po 
susirinkimo vykę VEIKSMAI. 
 

LVT pirmininko veiksmai BUVO NETEISĖTI, t.y. liko teisėta steigiamojo 
susirinkimo metu IŠRINKTA VALDYBA ir Etikos ir procedūtų komisija. 
Kaip pamenate (teikiau daug informacijos visiems apie LVT pirmininko daromas 
klaidas,  atydžiai stebėjau kas vyko, buvo ištikimų LVT narių, kurie pranešė apie  
vykdoma Tauro „susitelkimo politika“ ir paaiškėjo, kad LVT vyksta DVIGUBA 
IŠDAVYSTĖ. Man, kaip LVT angelui sargui pavyko išsiaiškinti ir konstatuoti, kad 
Z.Vaišvilos ir T. Jakilaičio susitarimas, skirtas sunaikinti LVT. Jie gudruoliai 
turėjo savo planą – slaptą susitarimą nuo tos dienos, kai Zigmas Vaišvila per jėgą be 
jokios etikos pasisavino LVT pavadinimą (todėl nieko nedaro, kad būtų įveiklintas 
Etikos Universitetas (EU) ir Lietuvos Visuomenės TRIBUNOLAS (LVT), kurie jau yra 
įsteigti ir netrukus pradės veikti). LVT  jam buvo labai reikalingas jo asmeniniams 
tikslams įgyvendinti (tikriausiai nesuklysiu) -  prezidento rinkimas pasiruošti, dėl ko 
ir įkurtas SUSiTELKIMAS, kuris LVT organizacijos narių sąskaita buvo gudriai  
stiprinams ir ruošiamasi , kad jis taps stipria partija, pasiruošusia kitiems 
prezidento rinkimams. Jiems abiems atrodė, kad tai visai įmanoma, nes aplinkui 
naivūs, kvaili žmonės (todėl ir visuotinis susirinkimas turėjo prasmukti), su kuriais 
jų planas turėjo pavykti, tačiau deja: „ nekask kitam duobės, nes pats įkrisi“ posakis 
pilnai pasitvirtino. 
Visą tai vertinusi LVT  Valdyba kartu su Etikos ir procedūrų komisija nutaria: 
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1. Įvertinus visas išvardytas  aplinkybes už įstatų nesilaikymą, LVT veiklos 
žlugdymą  dr.ZIGMUI VAIŠVILAI IR TAURUI JAKILAIČIUI -  REIŠKIAMAS 
GRIEŽTAS PAPEIKIMAS. 
 

2. Už LVT KOLEKTYVO SKALDYMĄ PIKTAVALIŠKAIS TIKSLAIS (taip pat įstatų 
nesilaikymą) dr.Zigmui Vaišvilai ir Taurui Jakilaičiui už norą SUNAIKINTI LVT 
– REIŠKIAMAS GRIEŽTAS PAPEIKIMAS. 
 
LVT VALDYBA KARTU SU ETIKOS IR PROCEDŪRŲ KOMISIJA NUTARĖ: 
 

   dr. Zigmas Vaišvila ir Tauras Jakilaitis už ĮSTATŲ PAŽEIDIMUS IR NORĄ 
SUNAIKINTI  LVT - ŠALINIMI iš LVT (jeigu jie iki nuosprendžio paskelbimo neišeis 
patys) bet kokiu atveju, supažindinti visą Lietuvą su LVT Valdybos nutarimu, 
paskelbiant nutarimą internetiniame laikraštėlyje „Auksinis ruduo“. 
 
Laikinuoju LVT pirmininku sutiko padirbėti gerb.doc. EUGENIJUS PALIOKAS, 
KURIS ĮPAREIGOTAS PERIMTI IŠ dr.Zigmo Vaišvilos  VISUS DOKUMENTUS, 
FINANSUS ir kt. 
 
PASTABA: kreipiamės į LVT narius, išėjusius iš LVT  į susitelkimą – sugįžkite namo, 
nes Jums bus gėda dalyvauti sukčių partijoje. 
 

*******************************************************************************************

** 

 TIKRA ISTORIJA, KAIP ATSIRADO LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBA 

(LVT). 

       
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm&ogbl#search/arvydas+in%3Asent+/QgrcJHrtwMcffSXfzXVDnVQVlg

mpnXcgDCv?projector=1     LVT 

 
                Okupacijos metais dauguma Lietuvos gyventojų niekaip negalėjo susitaikyti su svetimų 
okupantų buvimu Lietuvoje. Mūsų šeima tiesiogiai prisidėjo prie Lietuvos kovotojų... (Tėvas dirbo 
vaistinėje Mosėdyje, mama veždavo vaistus į vaistinę, o kai sustabdydavo Lietuvos partizanai – 
aprūpino medikamentais, gal kas nors prisimenate, būčiau dėkinga už istorinę tiesą) Mano mama 
(tėvo netekau būdama 11 metų) – visada per Vasario 16 verkdavo. Tėvo netekę mes gyvenome 
labai skurdžiai, nes mama rūpinosi jaunesniu broliuku ir manimi, o vyriausios seserys studijavo 
mediciną Kaune. Visada šeimoje vyravo nepasitenkinimas okupantais.  Partizaninių kovų metais 
matėme tokius kraupius okupantų veiksmus, nuo kurio (krūvos lavonų – ištikimų Lietuvos gynėjų) 
vaizdo žmonės mirdavo iš sielvarto... Visi padorūs žmonės, neturėjo jokių galimybių ką nors 
pakeisti – tik melsdavosi – prašė Dievo išgelbėti Lietuvą. Mes taip pat melsdavomės... Taip prabėgo 
dešimtmečiai, deja mama nesulaukė išsvajotos Nepriklausomybės, bet mūsų maldos buvo 
išklausytos... Kai Lietuva tapo Nepriklausoma prasidėjo kitos problemos: korupcija, juodoji  
 

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm&ogbl#search/arvydas+in%3Asent+/QgrcJHrtwMcffSXfzXVDnVQVlgmpnXcgDCv?projector=1
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm&ogbl#search/arvydas+in%3Asent+/QgrcJHrtwMcffSXfzXVDnVQVlgmpnXcgDCv?projector=1
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buhalterija, melas, apgaudinėjimai ir kitos blogybės. Vėl tenka melstis, kad Dievas gelbėtų 
Lietuvą... Pasirodo, kontaktas su Dievu nenutrūko ir maldos tikrai padeda: po vienos maldos, kai ir 
vėl ir vėl prašiau Dievo gelbėti Lietuvą mintyse atsirado patarimas: reikia įkurti Lietuvoje 
Lietuvos Visuomenė Tarybą - tokią organizacią, prisiminus Lietuvos praeities istoriją, kuri 
sutelktų visus Lietuvos gyventojus, kurie galėtų spręsti Lietuvos ateities kūrimą. Pavadinimas 
pirmą kartą  2018-04-03 Lietuvos mokslų akademijoje steigiamojoje „Talka kalbai ir tautai“ 
konferencijoje, kurioje dalyvavau kaip steigėja ir paklausiau susirinkimo dalyvių: ar reikia Lietuvai 
naujos organizacijos, kurios pavadinimas būtų: „Lietuvos Visuomenės Taryba“? Visi konferencijos 
dalyviai plojo, pritardami šitam pasiūlymui. Kai ėjau iš tribūnos – spaudė ranką ir bučiavo. 
Konferencijoje dalyvavo Lietuvai labai nusipelnęs doc. Algimantas Šukys, kurio dėka buvau 
netrukus pakviesta į Vilniaus Iniciatyvinės grupės organizacinio komiteto pasitarimą 2017-12-
09, Vilniuje,  kuri posėdžiavo jau ne pirmą kartą, turėdamą tikslą gelbėti Lietuvą, tačiau konkrečių 
veiksmų nebuvo imtasi. 
             Pakvietimas buvo ir nuo Antano  Andziulio. Jame dalyvavo eilė nuostabių žmonių, kai kurių 

partijų ir organizacijų atstovų: (Aldona Marija Gedvilienė, Aleksandras Valentas, Algirdas Šukys, 

Antanas Andziulis, Eugenijus Paliokas, Arvydas Daunys, Pranas Valickas, Krescensijus Stoškus. 

3 dalyviai - svečiai:Aldas Mačiulis, Zenonas Jurgelevičius, Gediminas Petrauskas.}, 

 kurie su entuziazmu priėmė mano pasiūlymą Lietuvoje įkurti Lietuvos Visuomenės Tarybą. 
(Vėlyvame amžiuje pagimdytas kūdykis ypatingai brangus). Tuo metu veikė ir kitos tokio pat 
tikslo siekiančios organizacijos, tačiau greitu laiku buvo sužlugdytos. Naujai įkurtai Lietuvos 
Visuomenės Tarybai reikėjo ypatingai stipraus lyderio ir čia, Eugenijaus Palioko dėka, atsirado 
Zigmas Vaišvila su bendraminčiais. Jis, KAIP STIPRUS, GYVENIMO UŽGRŪDINTAS ŽMOGUS  labai 
tiko LVT pirmininku. Jis nepaprastai persekiojamas nuo sajūdžio laikų iki šiandienos...  kaip 
kritikuojantis netinkamą valdžios ir teisėsaugos veiklą.  
 
Pačioje organizacijos kūrimosi pradžioje, dar prieš LVT organizacijos įregistravimą, prasidėjo 
provokacijos (Arvydas Daunys), tačiau laiku supratome ir nepasidavėme joms. Jautėsi labai didelis 
spaudimas, kad LVT nebūtų įregistruota, tačiau 2018 – 12 – 24 įvyko LVT iniciatyvinės grupės 
sukviestas Visuotinis narių Steigiamasis Suvažiavimas, kurio metu ir buvo įkurta Lietuvos 
Visuomenės Taryba: priimti įstatai, veiklos reglamentas ir kt.  
 
 

                                                                                                                                    
2018M. Pirmieji INICIATYVINĖS GR. posėdžiai VILNIUJE AMG nuotr.                                                                                                             
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Pirmieji posėdžiai 2018-03-09 Nuotr. AMG                                                                                                                                                                                                                        
 

Į suvažiavimą žmonės susirinko pilni entuziazmo ir karšto noro pradėti veiklą, bet 
netrukus atsirado nenumatyti trukdytojai – Tai Zenonas Andrulėnas (toliau Z.A.), nors LVT narys, 
pradžioje pasirodęs labai aktyvus, tačiau išaiškėjo, kad jo tikslai buvo visai kiti.... Jau pirmo 
susirinkimo metu norėjo išprovokuoti konfliktinę situacija, pasinaudodamas manimi (istorija su 
saldainiais), tačiau supratusi jo tikslą – provokacijai nepasidaviau ir susirinkimas praėjo 
normaliai. Tačiau Z.A. nenurimo ir pradėjo kenkėjišką veiklą. Tokie garbingi LVT nariai, kaip Jonas 
Mažintas, Aleksandras Valentas ir kt. „pakibo“ ant jo meškerės, sukūrė grupę ir pradėjo neteisėtą 
veiklą  
(apie tai žiūr 7B2019 laikraštėlyje).   
 

 Teisingai LVT kolegos pastebi, jeigu jie buvo nepatenkinti to meto LVT veikla, tai kodėl 
nesikreipė į LVT Etikos ir procedūrų komisiją, kuri būtų tikrai padėjusi išsiaiškinti visus 
nesusipratimus.                        Z.A. to nedarė, nes jo tikslai buvo kiti...  

       
           Mūsų nuostabusis išmintingas – pirmas Lietuvos Visuomenės Tarybos sveikintojas gerb. 
Doc. a.a. Algimantas Šukys perdavė Aldui Mačiuliui kažkokią informaciją, kurią jis iki šiol slepia... 
Jis paskutinis kalbėjosi su juo iki jo mirties, tačiau Aldas (kaip gaila, Aldas pasirodė, kaip 
nesąžiningas žmogus) gal todėl slepia, ką prieš mirtį jam pasakė a.a. Algimantas Šukys....                              
AMG nuotr.                                                                                                             
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Kai dar buvo nariu, Zenonas Andrulėnas pats pasisiūlė -  pasirinko narių priėmimą 

M.Mažvydo bibliotekoje, rinko pinigus, vedė finansinę apskaitą, o LVT pinigus leido į kairę ir į 
dešinę be Valdybos sprendimo ir nesiskaitė su teisėtai išrinkta Valdyba. Jo  elgesys buvo 
arogantiškas ir neteisėtas, o jo suklaidinti žmonės jam talkino????. Labai keistas subredusių 
žmonių noras nesiskaityti su esama realybe ir ignoruoti teisėtai veikianiančią LVT ir jos Valdybą. 
Visa tai yra aprašyta LVT Etikos komisijos pirmų metų darbo ataskaitoje.Visi suprantame, kad tai 
akivaizdi nusikalstama veika, kuri verta visapusiško pasmerkimo ir rimto administracinio - 
teisinio tyrimo. Pasekmėje: pasisavinto stojančiųjų anketas ir  LVT lėšas ir buhalterinės apskaitos 
dokumentus. Stebina LVT Valdybos pirmininko Zigmo Vaišvilos  kantrybė: jis supranta (tada dar 
nežinojome tikrų jo tikslų), kad žmonės pasiklydo savo ambicijose ir laukia jų, nes tikisi, kad 
susipras ir sugrįš. 

 Kiekvienas žmogus yra didelė vertybė, nenorime prarasti nei vieno. Tačiau per sekantį  
susirinkimą jie visi buvo pašalinti iš LVT, BET NEŽIŪRINT TO, TĘSĖ SAVO KENKĖJIŠKĄ VEIKLĄ, 
NETEISĖTAI PASIDARĖ LVT ANTSPAUDĄ, UŽSISAKINĖJO VĖLIAVAS SU LVT ATRIBUTIKA ir pn.                                                                                                                                           
Yra sakoma, kad tik po pirmo konflikto tampama tikrais draugais, o gal...                                                                                                                                                                                                                           
               Lietuva skelbiasi esanti teisinė valstybė, tačiau gyvenimas rodo visai ką kitą: susigražinti 
dokumentų ir LVT daiktų nepavyksta, nes teisėsauga Lietuvoje gina pasisavinusius - vagis, o ne 
teisėtus jų šeimininkus ir kiek dar tai tęsis? 

                Gyvenimas nestovi vietoje, ignoruodami LVT Valdybos pirmininko persekiojimus (gal buvo 
už ką?...)  ir NETEISĖTĄ kenkėjų  veiklą, kreipdamiesi į teisėsaugą (dėl negražintų pinigų, 
buhalterinių dokumentų ir neteisėtai įsigytų daiktų už LVT pinigus), LVT įsibėgėja normaliam  
 
darbui, nors ir dėl trukdymų gana pavėluotai.  Lietuvos teisėsauga nepripažįsta kenkėjų kaltais – tai 
kokios ji kokybės? dabar galimybė atstatyti Teisinę Valstybę Lietuvoje vis didėja, tai gal 
nusikaltėliai bus pripažinti tokiais?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

Kviečiame visus, mylinčius Lietuvą prisijungti  prie Lietuvos Visuomenės Tarybos narių (tai 
galite padaryti internetu http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/, nes Atverčiame naują, švarų Lietuvos 
istorijos puslapį ryšium su nauju Lietuvos Prezidentu GITANU NAUSĖDA, kuriam LVT pagalba 
tikrai bus labai reikalinga ir, manau, pritars tam visi LVT nariai.                                                                                                                                                      
Tepadeda mums Dievas! 
 

 

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/
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2018 – 12 – 24 VISI LVT STEIGĖJAI SU SVEČIAIS (1). AMG nuotr.Buvo puikus kolektyvas, tik 

paskui atsiskyrė kitaminčiai - provokatoriai, kurie iki šiol neranda tinkamo 

apsiprendimo.Apseisime... 

*********************************************************************************************** 

                             KREIPIMASIS (I) Į VISUS LVT NARIUS 

Gerbiamieji, tenka konstatuoti, kad mes visi antrojo visuotinio susirinkimo dalyviai esame Zigmo 
Vaišvilos, mūsų pirmininko, APSILEIDIMŲ, VYKSTANČIŲ ESAMU LAIKOTARPIU – 
LIŪDININKAI. Kaip visi žinome, 19/06 vyko antras visuotinis LVT narių susirinkimas, kuris buvo 
pusiau elektroninis. Prieš susirinkimą buvo paskelbta dienotvarkė:                                                                                                         
1. 2020 m. veiklos ataskaita:                                                                                                                                                               
1.1. LVT metinė finansinė ataskaita; 1.2. Valdybos ataskaita;  
1.3. Revizijos komisijos ataskaita;  
1.4. Etikos ir procedurų komisijos ataskaita.  
2. LVT valdybos narių rinkimai.  
3. Etikos ir procedūrų komisijos dviejų narių rinkimai.  
4. Referendumo organizavimas. 
                                                                                                                                                                                                            

Antrojo visuotinio narių susirinkimo metu, LVT pirmininkas bandė teisintis prieš 

susirinkusiuosius, sakydamas, kad ataskaitos anksčiau išsiųstos elektroniniu paštu (jeigu kas nors 

gavote – praneškite – negavau nei vieno pranešimo). Visi, dalyvavę susirinkime, tapome 

netinkamo pasiruošimo susirinkimui liudininkais. Jokios ataskaitos jokiu klausimu negirdėjome, 

t.y. tapome akivaizdaus apsileidimo liūdininkais, dėl to susirinkimas tapo NEGALIOJANČIU, tai 

pasako, KAD ANKSTESNIOJI LVT VALDYBA YRA TEISĖTA IR GALIOJANTI, O TUO PAČIU IR 

Etikos komisijos pirmininkė, kuri nėra viena, nes dalyvių BUVO gana daug, tai ji atlieka savo 

pareigą, pranešdama apie vykstančius nesusipratimus. 

Nesusipratimą pagilino tai, kad pirminikas Zigmas Vaišvila (pažeisdamas įstatus) - sukvietė vakar 
23/06 trečią (primenu, kad antras tapo NEGALIOJANČIU) “visuotinį susirinkimą”, tiksliau 
NEGALIOJANČIOS VALDYBOS SUSIRINKIMĄ, kuri galime pavadinti nusikalstama afera, nes niekur 
nėra parašyta (įstatuose tikrai nėra), kad yra tokia galimybė sukviesti trečią visuotinį 
susirinkimą DĖL APSILEIDIMŲ ir visi to susirinkimo dalyviai yra Zigmo Vaišvilos dar vieno 
nusikaltimo – TIKROS AFEROS liūdininkai.  
Atsibuskite, brangieji, ar nematote, kad Zigmas Vaišvila tyčiojasi iš mūsų – antrojo visuotinio 
susirinkimo dalyvių ir “trečio visuotinio susirinkimo dalyvių”, darydamas nusikaltimus, bet laimei 
ar nelaimei, mes visi antrojo susirinkimo (paskelbto NEGALIOJANČIU ir  Jūs visi TREČIO 
NUSIKALSTAMO SUSIRINKIMO DALYVIAI, ESAME ZIGMO VAIŠVILOS NUSIKALSTAMOS 
VEIKOS LIŪDININKAI (jeigu neprisipažinsime esantys Zigmo Vaišvilos nusikaltimų liūdininkai, 
tai vadinsimės nusikaltimų bendrininkais.). 
 
Darome išvadą, kad Zigmas Vaišvila, norėdamas iš mūsų pasityčioti ir darydamas APSILEIDIMUS, 
naudodamas LVT kaip skydą savo asmeninėms problemoms spręsti, neturi teisės būti LVT 
pirmininku, todėl nauja LVT DARBO GRUPĖ (sukurta, esant konfliktinei situacijai bendru 
sutarimu) KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE JOS IR RUOŠTIS NAUJO LVT PIRMININKO RINKIMAMS.                                                                                                                                                    
Tepadeda mums DIEVAS, nes turime sugrąžinti LVT į skaidrios, teisingos VEIKLOS KELIĄ, kuris 
skirtas Lietuvai gelbėti, o ne manipuliatoriams VEIKLĄ VYSTYTI IR NORĄ SUŽLUGDYTI LVT 
TIKRUOSIUS TIKSLUS (TAI TIKRAS NUSIKALTIMAS). 
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Pasirašo naujos darbo grupės atstovai: 
Aldona Marija Gdvilienė – LVT Etikos komisijos pirmininkė, galiojančios LVT Valdybos narė 
Eugenijus Paliokas LVT iniciatyv. gr. ir LVT įkūrimo atstovas, galiojančios LVT Valdybos narys. 
Arvydas Širvinskas LVT iniciatyv. gr. ir LVT įkūrimo atstovas, galiojančios LVT Valdybos narys. 
 

Sveiki, kolegos, noriu pranešti, kad LVT nauja darbo grupė, kuri sudaryta dėl naujo LVT pirmininko 

rinkimo: AMG, Arvydas širvinskas ir Eugenijus Paliokas tiria dabar vykstančius Zigmo Vaišvilos 

nusikaltimus ir kviečia, pageidaujančius prisijungti prie naujos darbo grupės. Prikabinu svarbų Zigmui 

Vaišvilai rašytą laišką ir naują kreipimąsi , pagarbiai Etikos komisijos pirmininkė AMG 

---------------------------------------------------- 

Sveikiname visus Jonus ir Janinas būkite laimingi... 

 _______________________________________________                                                                                           

SVARBUS LAIŠKAS DR.ZIGMUI V. 

Sveiki, Zigmai, atleisk, gerbiamas negaliu pridėti, 

taip jau likimas susiklostė, kad esu Lietuvos 

visuomenės Tarybos vardo autorė ir įkūrėja.                                                                                                                          

Truputis istorijos: pavadinimas pirmą kartą 

nuskambėjo 2018-04-03 VILNIUJE LIETUVOS 

MOKSLŲ AKADEMIJOJOS SAUSAKIMŠOJE 

SALĖJE - steigiamojoje „Talka kalbai ir tautai“ konferencijoje, kurioje dalyvavau kaip steigėja ir 

stovėdama tribūnoje, paklausiau susirinkimo dalyvių: ar reikia Lietuvai naujos organizacijos, 

kurios pavadinimas būtų: „Lietuvos Visuomenės Taryba“ (LVT)? Žmonės gausiai plojo, o kai 

išėjau iš tribūnos – apkabino, bučiavo ir nenorėjo paleisti.. Tai štai kaip atsirado LVT. Noriu Tau 

priminti, kad man nesvarbu kokios mano pareigos LVT  - aš esu LVT Angelas sargas (moralinis 

sargas), o tai uola, kuri laiko ir laikys LVT Lietuvos gelbėtoja ir bus visada tokia. Laikini 

nesklandumai tik užgrūdina ir sustiprina tą tikslą, kuriam skirta ši organizacija.                                                                                                                                                         

Prisiminus – pirmą suvažiavimą, kuriame atsiradai (Eugenijaus Palioko dėka), tikriausiai 

prisimeni savo šokiruojantį elgesį!?, Todėl geriau to  nepriminsiu, nors ir davei visiems supratimą, 

kad iki aukštos moralės Tau labai toli, dėl ko labai apgailestauju. Tu – stipri asmenybė, tačiau be 

aukštos moralės negalima vadovauti tokiai organizacijai kaip LVT. Stebėjome Tave ir laukėme, kol 

pasirodys tikra Tavo esybė, bet, deja, rezultatai labai nuvylė ir tai įrodė šis, paskutinis „visuotinis 

susirinkimas“, kuriame Tu atsiskleidei visu gražumu: ignoravai dienotvarkę (nebuvo nei darbo 

ataskaitos, nei  finansų, nei revizijos komisijos ataskaitos), todėl susirinkimas tapo 

NEGALIOJANTIS. Nori Tu ar nenori, bet tai tikra tiesa! Aš pažadėjau Tau, kad būsiu iki galo su 

Tavimi, bet netikėtai – štai ir galas...  

Mano paskutinis nuoširdus patarimas Tau: sugalvok (Tu tai sugebi) labai rimtą priežastį ir 

atsistatydink pats, jeigu turi nors lašelį sažinės ir viskas užsibaigs labai ramiai ir garbingai, o jeigu 

nesuprasi ką noriu pasakyti, tai bus didelis triukšmas  visoje Lietuvoje, kai parašysiu kreipimąsi į 

visus LVT narius (kurių jau turėjo būti tūkstančiai, bet Tavo dėka, deja...REIKIA BŪTINAI 

IŠSIAIŠKINTI, KODĖL LVT NARIAI PALIEKA LVT? Jau žinome) ir kuriame išdėstysiu visus Tavo 

trūkumus Tau tikrai bus nemalonu. Mano paskutinio draugiško patarimo esmė tokia, tikiuosi Tau 
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ji labai aiški, tikiuosi sugebėsi įvertinti savo darbo „pasiekimus“, per tą laikotarpį, kai vadovavai 

LVT... 

Daugiau neturiu ką pridurti, jeigu esi mąstantis žmogus, kad ir be aukštos moralės (todėl Tau 

nesuprantami tokie dalykai kaip Etikos Universiteto svarba Lietuvai), tikiuosi Tavo teisingo 

apsisprendimo ir garbingo pasitraukimo. Didelių išleistuvių nesitikėk ir padėkos nelauk, nes visur 

galioja Visatos Dėsniai: priežasties ir pasekmės DĖSNIS.  

Linkiu teisingo apsisprendimo ir , tikiuosi, savaitės užteks, šiandien yra 21/06 tai 28/06 jau būsiu 

laisva dėl savo tolimesnių veiksmų, be pagarbos AMG 

********************************************************************* 
 
DISKUSIJA I 
 

Arvydas Sirvinskas 

Sveiki Gerbiamieji Aldona Marija Gedviliene ir Antanai 
Andziuli (iniciatyvinės gr. LVT steigti, vadovas). 
 

Susigrąžinkime mūsų įstegtą LVT į savo rankas iš 
Z.Vaišvilos rankų. 
 

Pagarbiai 
 

AŠ - Arvydas Širvinskas 
 

 
 

06-26, št 11:56 (prieš 22 
valandas) 

  
 

skirta aš, Antanas 

 
 

_________________________________ 

 

KREIPIMAIS (II) Į VISUS LVT NARIUS 

Gerbiamieji, mes nauja darbo grupė kreipiamės į visus LVT narius, norėdami pranešti, kad 

visuotinis susirinkimas, kuris įvyko 19/06 anuliuojamas (skaitomas NEGALIOJANTIS), 

priežastys: 

1. Susirinkimo dienotvarkę gavote visi, joje buvo išvardyta: 

a) LVT atlikto darbo ataskaita, ar girdėjote?                                       NE! 

b) LVT finansinė ataskaita, ar girdėjote?                                              NE! 

c) LVT revizijos – kontrolės komiteto pranešimas, ar girdėjote? NE! 

d) LVT Etikos komisijos ataskaitą Jūs, Valdybos nariai, gavote išvakarėse. 

2. Pirmininkas melavo, gal ir nemelavo (kažkodėl niekas nepatvirtino, kad gavo, ataskaitos 

išsiųstos jau seniai, visi apie jas pamiršo, o gal specialiai buvo siekiama tokio tikslo? 

3. Gal norėjo susirinkimo dalyvius apgauti? 
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4. Atidžiai buvo stebimas balsavimo rezultatų žymėjimas. Nendrė Černiauskienė skaitė 

rezultatus, bet buvo žymima kaip norėta, ne pagal skelbiamus rezultatus, tai dar kartą 

pailiustruotas balsavimo internetu galimybės – laimi, kas turi laimėti vadovų požiūriu. 

Manome, kad duomenų pakanka - SKELBTI SUSIRINKIMĄ NEGALIOJANČIU, taip atrodo 

tiems, kurie jaučiasi esantys sąžiningi ir negali tylėti. 

Kaip visi pastebėjome dr.Zigmas Vaišvila nuo pat pradžių – steigiamąjame susirinkime jau 

pasirodė esas negarbingas žmogus – tiesiogine prasme – užgrobė LVT per jėgą. Kas dalyvavote 

tame susirinkime, tikriausiai prisimenate.  

Kaip prabėgęs laikas parodė, per visą laikotarpį Lietuvai gelbėti nieko nepadaryta ir kaip 

matome LVT tapo Zigmo Vaišvilos asmeninis skydas ir jis dirba tik asmeniniams reikalams, 

pamiršdamas mūsų LVT ĮSTEIGIMO TIKSLUS. Labai apgailestaujame, nes dėjome daug vilčių į 

jo vadovavimą, tačiau jis mus nuvylė – pilna to žodžio prasme. 

Norime pranešti, kad ši NAUJA LVT Valdyba - negaliojanti, dėl Jums išvardytų priežasčių, 

tikiausiai aišku, todėl veikianti oficiali Valdyba lieka SENOJI. 

 Nauja darbo grupė kviečia prisijungti BENDRAMINČIUS (ir dabar kviečia) - sažiningus LVT 

narius, kitą savaitę bus paskelbtas grupės susirinkimo laikas. Tarsimės, kaip sugražinti LVT į 

SKAIDRŲ TIKSLŲ SIEKIMO KELIĄ – LIETUVOS GELBĖJIMO KELIĄ, DĖL KURIŲ MES ĮKŪRĖME 

LVT.                                                                                                                                                                                           

Sėkmės apmąstymuose. Kur kreiptis, pritariantiems ir norintiems prisijungti kontaktai 

amgedv@gmail.com;arvydas.sirvinskas@gmail.com; telefonai 866673965;+37062700750; 

**********************************************************************************************************
 ; 

L. Bušinskaitė-Šriubėnė 

Sisteminės partijos daugeliui jau yra nusibodusios, todėl būtina pateikti kažką naujo, 

antisisteminio, pamaloninti rinkėją, kuris nesutinka su žiniasklaidos ir nusikalstamų gaujų 

formuojama šiandienine politika. 

Į areną išleidžiami „nauji“ gelbėtojai, tapę visuomenės atstovais 

Zigmas Vaišvila nėra naujokas, bet šiandien dienai jis visuomenei pristatomas kaip 

visuomenininkas ir visų nuskriaustųjų visuomenininkų globėjas. Tie, kurie nors kiek domisi 

politika žino, kad Zigmas Vaišvila kažkada buvo Vytauto Landsbergio „chalujus“, uoliai 

vykdantis jo nurodymus ir kartu prisidėjęs prie Lietuvos naikinimo. Už tai jis buvo gavęs ir 

VSD vadovo pareigas. Viskas būtų gerai, jeigu šie asmenys savo praeitį įvardintų kaip klaidą ir 

atsiprašytų visuomenės. Deja, iš Zigmo šitokių prisipažinimų neišgirdome. 

mailto:amgedv@gmail.com;arvydas.sirvinskas@gmail.com
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Pastaruosius metus Zigmas kuria, buria ir vienija visuomenininkus. O suvienijęs, juos 

nukanalizuoja. Jis jau netgi įgavo pravardę „Kanalizacijos viršininkas“. Jo suburtos 

organizacijos ir judėjimai tiesiog būna nukanalizuojami arba paliekami likimo valiai. Atrodo, 

žmogus stengiasi „vardan tos Lietuvos“… Jam netgi keliamos bylos, kad viskas atrodytų 

įtikinamiau. Tik teistumo kol kas nematome. Už savo „darbelius“ jis gauna signataro rentą, bet 

jei būtų sąžiningas, tiesiog jos atsisakytų. 

Šį kartą Zigmui į pagalbą „paskirta“ dar viena „naujokė“ Nendrė Černiauskienė, kuri buvo 

pašalinta iš Aurelijaus Verygos patarėjos pareigų. Atsiliepimai apie ją tokie: „Vienas iš 

netinkamos lyderystės pavyzdžių – vėluoja Vyriausybės programoje suplanuotos priemonės, 

skirtos korupcijos prevencijai vykdyti. Taip pat nepakankamai buvo vykdomas ir 

koordinuojamas Šakinės korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje programos 

įgyvendinimas, siekiant mažinti korupcijos apraiškas visame sveikatos sektoriuje“, – komentavo 

ministro sprendimą L. Bušinskaitė-Šriubėnė. 

 
Aldona Marija Gedvilienė <amgedv@gmail.com> 
 

06-26, št 17:27 (prieš 17 
valandų) 

  
 

skirta LVT, lvt-darbo-grupe, Nendrė, Giedrius, Lina, Egidijus 

 
 

Pasigožėkite, persiunčiu gautą laišką. 
P.S. visus kviečiu pirmadienį 28/06 19 val į teisėta LVT narių susirinkimą, pageidaujantieji 
dalyvauti paskambinkite arba parašykite, nes prisijungimo nuorodą  gaus tik pripažįstantys 
teisėtą (ankstesnę) LVT Valdybą, pagarbiai AMG 
-- 
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KOKIA KATĖ PERBĖGO KELIĄ ŠITIEMS AUKSČIAUSIO LYGIO VEIKĖJAMS? Dr. Zigmas Vaišvila 

apie tai rašė, mes spauzdinome internetiniame laikraštėlyje “Auksinis ruduo” tik 

susipažinote neperseniausiai? 

 
 
KREIPIMASIS (III) Į VISUS LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBOS NARIUS 
 

Sveiki, Gerbiamieji vieni iš Lietuvos Visuomenės Tarybos STEIGĖJŲ Aldona Marija 
Gedviliene, Eugenijau Paliokai, Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos nary Kiprai 
Valentinavičiau, Lietuvos Visuomenės Tarybos nariai Viliau Simuti, Simonai Rėksny, Alfonsai 
Norvaiša ir visi kiti Lietuvos Visuomenės Tarybos nariai 
 

Siūlau šiandieninės Lietuvos Visuomenės Tarybos nariams pateikti sekantį pasiūlymą, 
kuris parodytų ką pirmininkaujant dr. Zigmui Vaišvilai bandė pasiekti Lietuvos Visuomenės 
Taryba. 
Mes, vieni iš Lietuvos Visuomenės Tarybos steigėjų Aldona Marija Gedvilienė, Eugenijus Paliokas  
ir Arvydas Širvinskas, išreiškiantys savo nuomonę apie galimai nusikalstamą dr. Zigmos Vaišvilos 
pirmininkavimo, vykdant Lietuvos Visuomenės Tarybos "veiklą", žlugdant ją, kuri veda beveik į 
niekur, jo iniciatyva už mūsų jo "veiklos" kritiką NORIMA NETEISĖTAI pašalinti iš Lietuvos 
Visuomenės Tarybos valdybos ir Lietuvos Visuomenės Tarybos narių. 
 

Jis, prisidengdamas tariamais (išrinktais NEGALIOJANČIAME visuotiniame susirinkime 
19/06) Lietuvos Visuomenės Valdybos nariais, mano, kad turi teisę, darydamas nusikaltimus, 
veldamas informaciją, nesiskaitydamas su dienotvarke ir susirinkusiais - vienus iš Lietuvos 
Visuomenės Tarybos steigėjų Aldoną Mariją Gedvilienę (LVT pavadinimo autore), Eugenijų 
Palioką, Arvydą Širvinską, kurie nešoka pagal jo dūdelę ir nepataikauja jam, teisti ir nori šalinti iš 
Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos ir Lietuvos Visuomenės Tarybos narių. Tačiau – Lietuvos 
įstatymai gina autorių teises, ir pašalinti jie kartu, išeidami išsineša ir jų autorystę ne kartą 
patvirtintą LVT PAVADINIMĄ. 
 

Jis dėmesį  rodo tiems Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos nariams, kurie jį palaiko ir 
PATAIKAUJA jam. NELIEČIAMŲJŲ – NETEISĖTŲ (išrinktų anuliuotame visuotiniame susirinkime) 
Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos narių grupelė ir jos rėmėjai, dr. Z.Vaišvilos agituojami 
vysto savo diktatūrą Lietuvos Visuomenės Tarybos nariams, kurių skaičius nuo Lietuvos 
Visuomenės Tarybos pirmininkaujant dr. Z.Vaišvilai NESUGEBĖJO VIRŠYTI net 200 narių ir dalis 
narių rašo išėjimo pareiškimus (ar analizuojate, dėl kokių priežasčių tai vyksta ir kur jie išeina? – 
jau žinome), ir palieka Lietuvos Visuomenės Tarybą. 
 

Ką dr. Zigmas Vaišvila su savo paskirtais (balsavimas buvo nesąžiningas) - neteisėtai 
išrinktais Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos nariais atstovauja, ką naudingo Lietuvos Tautos 
Suvereno Atstovams - Šeimininkams - Lietuvos piliečiams nuveikė, kokius konkrečius darbus 
atliko, kiek protesto aktų, mitingų organizavo ir kodėl priešinasi Lietuvos Visuomenės Tribunolo ir 
Etikos Universiteto steigimui? Lietuvos Piliečiai netampa Lietuvos Visuomenės Tarybos nariais (< 
200 narių), kokios priežastys neleidžia ir neskatina Lietuvos Piliečių  tapti Lietuvos Visuomenės 
Tarybos nariais ????? 
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Žemiau tekste yra pateikiama informacija apie dr. Z.Vaišvilos "veiklą" ir pasiektus veiklos 
rezultatus. Matome tik vieną – LVT bėgioja paskui organizacijas, kurios rengia įvairius 
susibėgimus, nes neįstengia pats nieko suorganizuoti (kaupė jėgas SUSITELKIMUI), nes paskendęs 
savo asmeniniuose (gal priverstas???) reikaluose… 
 
Mes, su Jumis Gerbiamieji Lietuvos Visuomenės Tarybos nariai, privalome nuspręsti ar galI  dr. 
Zigmas Vaišvila pirmininkauti Lietuvos Visuomenės Tarybos tolimesnės  veiklos vystymui ?????  
ATKREIPKITE DĖMESĮ, kad tie Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos nariai, kurie išreiškia  
griežtą ir konkrečią kritiką dr Z.Vaišvilos "veiklos" rezultatams yra jo pačio (prisidengiant 
Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos NETEISĖTAIS nariais) teisiami ir BANDOMA šalinti iš 
Lietuvos Visuomenės Tarybos narių. 
 
Pagarbiai 
Vieni iš Lietuvos Visuomenės Tarybos steigėjų ir valdybos narių, pavadinimo LVT autorių 
Aldona Marija Gedvilienė (neteisėtai norima pašalinti iš Lietuvos Visuomenės Valdybos narių) 
Eugenijus Paliokas liko LVT Taryboje, nes savo nelaimei, pakvietė Zigmą Vaišvilą į steigiamąjį LVT 
susirinkimą. 
 
Arvydas Širvinskas (neteisėtai norima pašalinti iš Lietuvos Visuomenės Valdybos narių) 
Kipras Valentinavičius (Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdybos narys) 
Vilius Simutis (Lietuvos Visuomenės Tarybos narys) 
Simonas Rėksnys (Lietuvos Visuomenės Tarybos narys)  
Alfonsas Norvaišas (Lietuvos Visuomenės Tarybos narys ir kt. (su visais kalbėta apie šį 
kreipimąsi).     
 
 

ZIGMAI, IŠJUNK DURNELĮ! 

 
Data: 2019-08-12Autorius: bukimevieningi.lt24 Komentarai 

 
 
 
Kas Tu Zigmai? 
 
Žinoma, kad Zigmas Vaišvila Lietuvos Nepriklausomos valstybės atstatymo signataras yra buvęs ir 
VSD vadovu, o kaip sakoma visuomenėje, kad „buvusių saugumiečių nebūna“. Aš esu giliai 
įsitikinęs, kad jis juo tebėra ir galimai užima tam tikras pareigas atlikti vienoms ar kitoms 
„zadanijoms“. 
 
"Ar pastebėjote, kad ten kur Zigmas Vaišvila, viskas yra sugriaunama iš vidaus ir visokie bandymai 
suorganizuoti visuomeninius judėjimus tiesiog subliūkšta". Kyla teisėtas klausimas: kam jis dirba? 
 

Pasiūlymas 

https://bukimevieningi.lt/zigmai-isjunk-durneli/
https://bukimevieningi.lt/author/bukimevieningi105227055/
https://bukimevieningi.lt/author/bukimevieningi105227055/
https://bukimevieningi.lt/author/bukimevieningi105227055/
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Visiems siūlau Lietuvos „politinius lavonus“ pamiršti ir daugiau į juos nebekreipti dėmesio, nes jie 

ne labai kuo skiriasi nuo Landsbergių klano. Jie viešai meluoja (matėmė visuotiniame susirinkime 

19/06), net neraudonuoja ir apsimeta savais, kovotojais už LIETUVĄ! Vaidas Žemaitis 

Sisteminės partijos daugeliui jau yra nusibodusios, todėl būtina pateikti kažką naujo, 

antisisteminio, pamaloninti rinkėją, kuris nesutinka su žiniasklaidos ir nusikalstamų gaujų 

formuojama šiandienine politika.                                                                                                                                                                               

Į areną išleidžiami „nauji“ gelbėtojai, tapę visuomenės atstovais Zigmas Vaišvila nėra 

naujokas, bet šiandien dienai jis visuomenei pristatomas kaip visuomenininkas ir visų 

nuskriaustųjų visuomenininkų “globėjas”.   

TIE, KURIE NORS KIEK DOMISI POLITIKA ŽINO, KAD ZIGMAS VAIŠVILA 

KAŽKADA BUVO VYTAUTO LANDSBERGIO „CHALUJUS“, UOLIAI 

VYKDANTIS JO NURODYMUS IR KARTU PRISIDĖJĘS PRIE LIETUVOS 

NAIKINIMO. UŽ TAI JIS BUVO GAVĘS IR VSD (Valstybės saugumo 

depatrtamento) VADOVO PAREIGAS. VISKAS BŪTŲ GERAI, JEIGU ŠIE 

ASMENYS SAVO PRAEITĮ ĮVARDINTŲ KAIP KLAIDĄ IR ATSIPRAŠYTŲ 

VISUOMENĖS. DEJA, IŠ ZIGMO ŠITOKIŲ PRISIPAŽINIMŲ 

NEIŠGIRDOME. 

Pastaruosius metus Zigmas kuria, buria ir vienija visuomenininkus. O suvienijęs, juos 

nukanalizuoja. Jis jau netgi įgavo pravardę „Kanalizacijos viršininkas“. Jo suburtos 

organizacijos ir judėjimai tiesiog būna nukanalizuojami arba paliekami likimo valiai. 

Atrodo, “žmogus stengiasi vardan tos Lietuvos“… Jam netgi keliamos bylos, kad viskas 

atrodytų įtikinamiau. Tik teistumo kol kas nematome. Už savo „darbelius“ jis gauna 

signataro rentą, bet jei būtų sąžiningas, tiesiog jos atsisakytų.                                                                                                                                                                                     
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******************************************************************************************* 

DISKUSIJA II 

Sveiki, kolegos, noriu pranešti, kad LVT nauja darbo grupė, kuri sudaryta dėl naujo LVT pirmininko 

rinkimo: AMG, Arvydas širvinskas ir Eugenijus Paliokas tiria dabar vykstančius Zigmo Vaišvilos 

nusikaltimus ir kviečia, pageidaujančius prisijungti prie naujos darbo grupės. Prikabinu svarbų Zigmui 

Vaišvilai rašytą laišką ir naują kreipimąsi , pagarbiai Etikos komisijos pirmininkė AMG 

Sveikiname visus Jonus ir Janinas būkite laimingi... 

 

 

Neringa Čern. 

 

Sveiki, VALDYBA, 

sveiki DEKABRISTAI (Aldona, Arvydai, Eugenijau ir kt.) 

 

Visų pirma tenka apgailestauti, kad dekabristai įsivaizduoja teisę manyti, kad Jų veiksmai ir sprendimai 

kam nors gali būti įdomūs. Todėl, miela Aldona, prašyčiau ateityje manęs netrikdyti panašiais 

klausimais. Jei yra revoliucinės idėjos - visų pirma siūlau pasidalinti NUVEIKTAIS DARBAIS 

(rašytiniu būdu), o ne  ieškoti sąjungininkų GIŪTIES įsiutimui patenkinti rašytiniu būdu. 

 

Dar svarbiau - visada yra svarbu gyventi savo gyvenimą ir taip, kaip negalėtų trikdyti kiti - ir - 

idealiausiu variantu siūlau savo noru apleisti organizaciją, kuri begaliniai jus erzina, jaukia jūsų protą ir 

visas vidus šaukiasi ne į medžių sodinimą o į girių kirtimą ... Siekiant suburti bendraminčius - siūlau 

sukurti IDEALIĄ organizaciją! 

 

Visų antra, pagal galiojančius ĮSTATUS, vertinant išsakyta Aldonos, siūlau valdybai: 

 

1. Sušaukti skubų/neeilinį VALDYBOS posėdį. 
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2. Priimti sprendimą per kiek - 3, 5, 15, 20 d.? - DEKABRISTAI turi pateikti rašytinius ir kitus 

įrodymus 

3. Perduoti surinktus įrodymus Etikos komisijai - ir: 

 - esant įrodymams - svarstyti PIRMININKO elgesį, suspenduoti / ir/ar pašalinti - arba 

 - nesant įrodymams - priimti sprendimą dėl DEKABRISTŲ šalinimo iš organizacijos. 

 

---------------------------------------------- 

Eugenijaus Paulioko atsakymas Nendrei  
Sveika, Nendre, 
 
ir dar 13 (??) šio Nendrės sudaryto sąrašo adresatų. 
 
Tepastebėsiu, kad Aldona Marija, Arvydas ir aš (dar Aldas) esam LVT pradininkai nuo 2017-
ųjų metų rudens, kai buvo įkurtas LVT OK (organizacinis komitetas).  
 
LVT įsteigta 2018-jų metų rudenį. 
 
Nendrė joje atsirado 2020-jų sausį ir neužilgo numigravo “Susitelkiman”, pralaimėjo Seimo 
rinkimus, bet Seime atsidūrė. 
 
Taigi - Aldona Marija nenusipelno šitokių Nendrės epitetų, platinamų ne visiems LVT nariams, 
o kažkokiam 13-kos sąrašui (jau vien tai įrodo provokacinį Nendrės laiško pobūdį). 
 
Apgailestauju dėl šito. 
 
Dar pastebėsiu, kad, pavadindama tris LVT senbuvius 
 
Dekabristais, Nendrė Zigmą Vaišvilą sutapatino su reakcinguoju Rusijos caru Nikolajum I (žr. 
priedą). 
 
Apgailėtina. 
 
Pagarbiai Eugenijus PALIOKAS 
 

 

AMG Sveiki, Kaip minėjau pirmadienį kviečiamas pirmas naujos darbo grupės susirinkimas, 
jeigu turite klausimų - skambinkite. Gavau Nendrės laišką telefone, mačiau kažokius padrikus 
žodžius (telefone nesinaudoju paštu), paprašiau jos, kad atsiųstų į kompiuterį (atsiuntė, gavau, 
žiūr.auksčiau…), bet parašiau jai atsakymą, kurį siunčiu Jums: 
 
Sveiki, apgailestauju, Jūsų laišką mačiau telefone - kažkokius padrikus žodžius, bet 
kompiuteryje jo nėra, gal galite atsiųsti į kompiuterį? Ačiu. Kaip nekeista šiandien vis galvojau 
apie Jus ir apsidžiaugiau pamačiusi Jūsų laišką, tik perskaityti nepavyko. Noriu Jums priminti, 
kad jokie aukštieji mokslai žmogui negali padėti, jeigu jis nesupranta kas yra padorumas ?!. 
Pasidalinau su Jumis visą informaciją ir supratau, kad Jūs neturite laiko jos perskaityti ir 
kadangi dabar mūsų LVT nariai  (o Jūs neesate narys - jeigu klystu - pataisykite), todėl mūsų 
reikalai Jūsų visiškai neliečia. Pas mus dabar žmonės skirstomi:į liudininkus ir bendrininkus 
(mūsų medžiagoje yra apie tai parašyta), galiu įtarti kokiai kategorijai Jūs priklausytumėte, 
jeigu būtumėte mūsų narys, bet ačiu Dievui, kad Jūs išėjote. Matote, mūsų dokumentuose yra 
viskas surašyta ir kokie nusikaltimai padaryti taip pat, jeigu nepastebėjote, paskaitykite dar 
kartą. Jums pasiūlyčiau pirmiausia baigti Etikos Universitetą, o tik po to tapti LVT nare, sėkmės 
Jums ir prašome į mūsų (mes Jums svetimi) reikalus nesikišti, nes tai yra nepadoru. Zigmas 
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Vaišvila daro siaubingas klaidas ir jos jau virto tikrais nusikaltimais, todėl bus atitinkamai 
įvertintas pagal tikros sąžinės balsą,  AMG 
 
P.S. pakomentuokite, jeigu gavote nuo jos laišką. 
-- 
______________________________________ 

 

Danutė 

Sveiki visi. Kiekvienas žmogus turi teisę turėti savo nuomonę, kurios nekomentuosiu, 
nesivelsiu į diskusijas. . Dėkui Nendrei, taikliai sudėliojusiai situaciją. Visiškai pritariu jos 
siūlymui. Siūlau iki 07,07 d. Aldonos Marijos grupei pateikti raštiškus įrodymus, o 07,09 d. 
sušaukti Valdybos posėdį. Reaguoti ir išsiaiškinti reikia, nes laukia kiti rimti darbai.  
 
Pagarbiai, 
Danutė Jasilionienė 
Tel. 8-687-70571 
 
____________________________________________ 

Sveiki, taip tikrai pasirodo, kad žmonės, mokėdami skaityti, nesugeba perskaityti to kas parašyta 

naujos darbo grupės dokumentuose arba vaizduoja, kad nesupranta nieko todėl, kad nenori 

suprasti. Jūsų žiniai teisėta Valdyba yra ankstesnioji Valdyba ir tik jos veiksmai turi galią. Nendrės 

teisinis išsilavinimas neduoda teisės kištis į svetimus reikalus, nes ji nėra net narė, o tik pataikauja 

kai kam, kištis į mūsų reikalus yra visiškai nepadoru, o kai trūksta supratimo, kas tai yra 

padorumas, tai klausimas yra aiškus. Teisybę pasakius, maniau, kad Nendrė padorus žmogus, 

todėl ji turi visą mūsų informaciją ir jeigu dar neperskaitė, tai jos kaltė, AMG LVT  Etikos komisijos 

(galiojančios) pirmininkė - esu ne viena, nes liudininkų labai daug ir mūsų grupės nuomonei galite 

arba pritarti arba nepritarti, laukiame komentarų ir manome, kad negarbinga slėptis 

krūmuose...kai sprendžiami svarbūs LVT reikalai... 

____________________________________________ 

Nerijus Bieliauskas: Labas vakaras, 

Kaip suprantu neliko tarybos, o turim tik turgų, kuriame kiekvienas savo giesmę gieda. 

 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-

darbo-grupe/CAKdtAJ-W7MG88nVgWvb1OOevyqV94EMpMw5stLfmaiGDuHv8fQ%40mail.gmail.com. 

_____________________________________ 

 

Stanislav Ladinskij 
 

17:24 (prieš 1 
valandą) 

  
 

skirta lvt-darbo-grupe 

 
 

Trumpai. Jusu pareiškimas neatitinka tikroves. Uzsiimat samokslu. 
 

____________________________________ 

https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAKdtAJ-W7MG88nVgWvb1OOevyqV94EMpMw5stLfmaiGDuHv8fQ%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAKdtAJ-W7MG88nVgWvb1OOevyqV94EMpMw5stLfmaiGDuHv8fQ%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
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AMG Jūs, Stanislov L., mane įžeidinėjat - parašykite savo tikrovę, o iki samokslo labai toli. Mes 

norime sąžiningos veiklos, o ne pasityčiojimų iš susirinkusių žmonių, jeigu buvai susirinkime - esi 

liudininkas tik būk sąžiningas ir viskas bus gerai. Parašyk savo nuomonę, kuri atitiks tikrovę, esi 

Teisingumo geupės vadovas, tai tikrai Tavo parašymas bus tikroviškas ir teisingas, sėkmės, labai 

laukiu, pagarbiai AMG 

______________________________________________ 

Stanislav Ladinskij 

Visa tikrove atspindi susirinkimo protokole. Jus Aldona-Marija (aš jo negavau) jeigu pamenu irgi 

dalyvavot susirinkime. Balsavot kaip ir visi, tik vieno klausimo nebalsavot. Bet kai už jus 

prabalsavo tik 13 susirikimo dalyvius ir pagal surinktu balsu nepatekot i valdyba iškart prasidejo 

kita diena samoksla iš jusu puses Vaišvilos atzvilgiu.  Negarbingai elgetes pone Gedviliene 

_______________________________________________ 

AMG Labai klystate, pone, ne dėl pareigų tas nesusipratimas, kaip žinote, esu LVT vardo autorė 

(išsiųstose dokumentuose net data nurodyta kada ir kur nuskambėjo LVT pavadinimas pirmą 

kartą, todėl man pareigos visai nesvarbios, bet esu už teisingą ir padorų elgesį dėl ko LVT ir 

įsteigta. LVT įkurta  - skaitykite įstatus ir suprasite kokie tikslai, todėl esu pagimdžiusi LVT ir 

privalau ją saugoti nuo bet kokių neteisybių, ką ir darau. Jūs, nors turite ryšių su teisingumu, bet 

bešališkai palaikote Z.V. ir čia apie teisingumą nebėra jokios kalbos. Prisiminkite, jeigu ne aš - tai 

LVT nebūtų buvę iš viso, todėl turiu teisę ginti bet kokį neteisingumą. Nežinau, gal Jūs geriau 

žinote, kokias teises turi žmogus pateikęs vardą ir įsteigęs LVT. paaiškinkite, prašau, ačiu, 

pagarbiai AMG                                                                                                                

__________________________________________________ 

Stanislov Ladinskij neatsakė į klausimą? 

---------------------------------------------------------- 

AMG Sveiki, net labai prisidėjau,NES mano įstatų buvo pirmas juodraštis. Nors aš esu vardo  
autorė, ką paliūdijo ir Eugenijus Paliokas net su nuotraukom), bet pirma buvo iniciatyvinė grupė, 
kuri palaikė tą idėją, o Arvydas Širvinskas ir Eugenijus Paliokas dalyvavo iniciatyvinėje grupėje 
(ten buvo ir daugiau žmonių, tame tarpe ir gerb. Algimantas ŠUKYS), todėl mes trys (TURIME 
DAUG LIUDININKŲ IR JEIGU SKAITĖTE MANO SIŲSTUS  
DOKUMENTUS, TAI MATĖTE, KUR PIRMIAUSIA NUSKAMBĖJO PAVADINIMAS  Lietuvos 
VisuomenėS Taryba) ir tai buvote ne Jūs ir ne Zigmas, esame pavadinimo autoriai ir jeigu Jūs mus 
išmesite,  su mumis išeis kartu ir pavadinimas Lietuvos Visuomenės Taryba, ką tada Jūs darysite 
likę be pavadinimo? Ar esate kur nors girdėjęs, kad autorius išmestų iš jų sukurtos organizacijos? 
To dar niekur nebuvo ir joks teismas negali iš autoriaus atimti jo kūrybos, įsidėmėkite - autoriaus 
teises gina Lietuvos įstatymai, sėkmės apmąstymuose, pagarbiai AMG 
________________________________________________ 

Dr. ZIGMAS VAIŠVILA 
Dėl LVT narių A.M. Gedvilienės, E. Palioko (LVT valdybos nario) ir A. Širvinsko kreipimosi į LVT 

narius dėl LVT valdybos pirmininko Z. Vaišvilos šaukiamas neeilinis LVT valdybos posėdis 2021-
06-28 d. 19 val. nuotoliniu būdu, kurio darbotvarkę ir būtiną medžiagą pateikiu valdybos nariams 
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ir LVT nariams. Prašau posėdyje dalyvauti šiuos tris pareiškėjus, darbo grupių vadovus, revizijos 
komisijos, etikos ir procedūrų komisijos narius, visus norinčius LVT narius. 

A. Mačiulio ir E. Kauniečio prašau persiųsti šį pranešimą, jei kokio nors man nežinomo adreso 
neįrašiau į gavėjų sąrašą. 

  
Asociacija Lietuvos Visuomenės Taryba 

2021-06-28 d. 19.00 val. neeilinio valdybos posėdžio darbotvarkė 
(nuotoliniu būdu) 

  
2021-06-28 d. 19.00 val. šaukiamas neeilinis Lietuvos Visuomenės Tarybos (toliau – LVT) 

valdybos posėdis (nuotoliniu būdu), kurio darbotvarkė yra ši: 
  

1. LVT narių Aldonos Marijos Gedvilienės, Eugenijaus Palioko (LVT valdybos nario) ir Arvydo 
Širvinsko pateiktų pareiškimų dėl LVT  valdybos pirmininko Zigmo Vaišvilos svarstymas. 
Pranešėjai: LVT narė A. M. Gedvilienė, LVT valdybos narys Eugenijus Paliokas ir LVT narys 
Arvydas Širvinskas. 

Pridedami šių trijų LVT narių pareiškimai dėl Zigmo Vaišvilos, kuris kaltinamas nepateikęs 
buvusiai LVT valdybos narei A. M. Gedvilienei 2020 m. LVT valdybos ataskaitos, kad nepatvirtintos 
2020 m. LVT valdybos ataskaita, finansinė atskaitomybė, revizijos komisijos ataskaita, Etikos ir 
procedūrų komisijos ataskaita. Pareiškėjai tvirtina, kad Z. Vaišvila padarė šias veikas, įvardina jas 
esant nusikaltimais. 

2. Žinomai melagingos informacijos paskleidimas LVT narių Aldonos Marijos Gedvilienės, 
Eugenijaus Palioko (LVT valdybos nario) ir Arvydo Širvinsko pateiktų pareiškimuos dėl 
LVT valdybos pirmininko Zigmo Vaišvilos svarstymas. Pranešėjai: LVT narė A. M. 
Gedvilienė, LVT valdybos narys Eugenijus Paliokas ir LVT narys Arvydas Širvinskas. 
Pranešėjas LVT valdybos pirmininkas Z. Vaišvila. 

Pridedami: 

2.1 2020 m. LVT valdybos ataskaita, Etikos ir procedūrų komisijos ataskaita 

2.2 LVT valdybos narių elektroninis susirašinėjimas dėl LVT 2021-03-19 eilinio valdybos posėdžio 
darbotvarkės (įskaitant ir buvusios LVT valdybos narės A. M. Gedvilienės patvirtinimą, kad tai 
puiki ataskaita ir kad ji ją paskelbs artimiausiame jos leidžiamame internetiniame laikraštėlyje,  

taip pat LVT valdybos nario E. Palioko dalyvavimas šiame el. susirašinėjime, kas patvirtina, kad jis 
žino, jog A. M. Gedvilienė dalyvavo šiame elektroninniame susirašinėjime ir gavo 2020 m. LVT 
valdybos ataskaitą) 

2.3 2021-03-19 eilinio valdybos posėdžio protokolas, kuriuo sušauktas eilinis LVT narių 
susirinkimas ir patvirtintos 2020 m. LVT valdybos ataskaitos, A. M. Gedvilienės pateikta LVT 
Etikos ir procedūrų komisijos ataskaita, nutarta nesudaryti 2020 m. (kaip ir ankstesnių) LVT 
finansinės atskaitomybės bei revizijos komisijos ataskaitų, nes buvęs LVT narys Zenonas 
Andrulėnas negrąžina LVT šios asociacijos kasos dokumentų ir lėšų. 

Z. Vaišvilos siūlymas – šalinti iš LVT narių aukščiau nurodytą žinomai melagingą informaciją apie 
LVT veiklą sąmoningai paskleidusius asmenis. 

 LVT valdybos pirmininkas Zigmas Vaišvila 

30 pried (visi turite, galite susipažinti, nes į laikraštėlį netelpa)  
 17:51 (prieš 25   
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__________________________________________ 

Nerijus Bieliauskas 

Skaitau visą šį susirašinėjimą ir konstatuoju, kad Lietuvos 

visuomenės taryba yra virtusi turgumi, todėl arba keistinas 

asociacijos pavadinimas arba reikia išmokti ramiai dalykiškai tartis. 

 

Nerijus Bieliauskas   

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-

darbo-grupe/CAKdtAJ-XviKEw1zK6-PjN5RVR2J%2B1ijkwqNc4VnW7k0USyEJJw%40mail.gmail.com. 

 
 

minutes)  

skirta lvt-darbo-grupe 

 
 

________________________________________ 

Ačiu, Nerijui už pastabą, taip būna, kai kaltieji vaizduoja teisuolius, vietoj to, kad pripažintų savo 
klaidas ir atsiprašytų, ar dar neaišku? pagarbiai AMG 
 
_________________________________________ 
 
Sveiki Gerbiamieji Aldona Marija Gedviliene ir Antanai Andziuli. 
 
Susigrąžinkime mūsų įstegtą LVT į savo rankas iš Z.Vaišvilos rankų. 
 
Pagarbiai 
 
AŠ - Arvydas Širvinskas 
 
____________________________________________ 
Pogon Lt 
 

19:45 (prieš 6 
minutes) 

  
 

skirta lvt-darbo-grupe 

 
 

Matyt gerb. Z. Vaišvila kažkur rimtai užkabino sistemą, jeigu taip intensyviai yra puolamas. 
Įdomus, kad tie patys veidai -  Gedvilienė ir Andziulis. 

Grįštame į pradžią, reikia parodyti, kad esame LVT šeimininkai ir niekas negali mums pakenkti, 
nes mūsų pusėje teisingumas. Tik drasūs žmonės sugeba pripažinti savo klaidas ir atsiprašyti, 
pamatysime ar tokių yra? pagarbiai AMG 

_______________________________________________ 

 VAIDAS ŽEMAITIS  
Šį politikuojantį veikėją stebėjau jau daugelį metų ir niekaip iki šiol negalėjau perprasti jo veikimo 
principų ir esmės. Paskutinių dienų įvykiai, apie šį asmenį sudėliojo viską į savo vietas  

https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAKdtAJ-XviKEw1zK6-PjN5RVR2J%2B1ijkwqNc4VnW7k0USyEJJw%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAKdtAJ-XviKEw1zK6-PjN5RVR2J%2B1ijkwqNc4VnW7k0USyEJJw%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
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Kas Tu Zigmai? 

Klausimas visiems skaitytojams, tuo pačiu ir prašymas. Gal esate girdėję, kad šis kovotojas už 

Lietuvos nepriklausomybę, nors kartą paminėtu JAV kaip Lietuvos priešą, politinių manipuliacijų 

organizatorių, Lietuvos politikų valdymą ir aplamai kišimąsi į Lietuvos politiką. Aš asmeniškai 

negirdėjau nei karto. Paskutiniu metu Zigmas karts nuo karto jau išdrįsta „pavaryti“ ant 

Landsbergio, kuris jam daugelį metų buvo šventas ir neliečiamas. Ir visa tai tėra jo bandymas 

parodyti, va žiūrėkite – „aš savas“. 

Žinoma, kad Zigmas Vaišvila Lietuvos Nepriklausomos valstybės atstatymo signataras yra buvęs ir 

VSD vadovu, o kaip sakoma visuomenėje, kad „buvusių saugumiečių nebūna“. Aš esu giliai 

įsitikinęs, kad jis juo tebėra ir galimai užima tam tikras pareigas atlikti vienoms ar kitoms 

„zadanijoms“. 

 

Naujausia Zigmo Vaišvilos veikla, kurioje matosi „kontoros“ požymiai 

Tai, kad Zigmas Vaišvila pila purvą ant Stanislovo Tomo yra viena medalio pusė, bet yra dar viena 

– įdomesnė. 

Zigmas Vaišvila portale ekspertai.eu paskelbė apie Stanislovą Tomą: 

Tai, kas šiemet Lietuvoje vyksta nuo 2019-04-08 d., kada Stanislovas Tomas suskaldė J. Noreikos 

atminimo lentą, kuri nuo Vrublevskių bibliotekos sienos dar kartą buvo paslapčia nukabinta 2019-

07-29 d., manau, yra paruošta manipuliacija mumis, Lietuvos piliečiais, ir pasaulio žydų 

bendruomene. Ir nebūtinai visi viešai veikiantys asmenys žino, kad ir jie prisideda prie šių 

provokuojančių veiksmų. Ir ne esminis klausimas yra, ar V. Landsbergis žinojo apie būsimą St. Tomo 

provokaciją. 

Tuo labiau, kad po 2019-08-09 d. mitingo St. Tomas kreipėsi į Lietuvos Prezidentą Gitaną Nausėdą, 

kad iš K. Škirpos ir J. Noreikos, kaip iš nacių (anot St. Tomo), būtų atimti Lietuvos valstybiniai 

apdovanojimai ir kariniai laipsniai. St. Tomo raštingumą istorijoje parodo ne tik jo rašto tekstas, bet 

ir iliustracija – kaip įrodymas Respublikos Prezidentui pateikta nuotrauka, kurioje Adolfas 

Hitleris tariamai kalbasi su K. Škirpa. 

http://ekspertai.eu/
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Tačiau nuotraukoje su A. Hitleriu kalbasi Stasys Raštikis – Prezidento Antano Smetonos dukterėčios 

vyras, Lietuvos kariuomenės vadas nuo 1934 m. iki 1940-04-22, 1934 m. ir 1938 m. laikinai ėjęs 

Lietuvos krašto apsaugos ministro pareigas. St. Raštikis atvyko į Lietuvą iš Vokietijos 1941-06-23 d., 

t.y. Vokietijos kariuomenei 1941-06-22 d. vos įžengus į Lietuvą, ir buvo paskirtas LLV krašto 

apsaugos ministru. 

Kalbėti reikia ne tik apie sraigtelį St. Tomą, kuris praktiškai negyvendamas Lietuvoje pats vargu 

ar surinko archyvinę medžiagą apie J. Noreiką. Naudinga būtų žinoti, kas ją parinko. Pritraukęs 

visuomenės dėmesį dalyvavimu Europos Parlamento rinkimuose, iš anksto paruošęs video įrašus apie 

galimus konkurentus, St. Tomas staiga pakeitė dienos temą – 2019-04-06 d. viešai buvo paskelbtas 

St. Tomo 2019-04-01 d. videopokalbis su prof. Dovid Katz apie holokaustą Lietuvoje. 2019-04-08 d. 

St. Tomas sudaužė J. Noreikos atminimo lentą Vilniuje. St. Tomui po teismo proceso dėl šios lentos 

sudaužymo išvykus iš Lietuvos, žydų organizacijų tarpininkavimu per vieną (!) dieną Austrija priėmė 

jo prašymą nagrinėjimui ir išdavė jam dokumentą dėl politinio prieglobsčio prašymo. Jis skelbiasi, 

kad su šiuo dokumentu gali laisvai važinėti po kitas valstybes. Manau, kad mažai yra tikinčių, jog St. 

Tomas grįš į Lietuvą. 

Zigmas Vaišvila bando savo pranešime sumenkinti Stanislovą Tomą ir apsimeta visišku 

„durneliu“ 

Jis teigia, kad Stanislovo Tomo pateiktoje prezidentui Gitanui Nausėdai nuotraukoje nėra Škirpos 

ir visą nuotraukos vaizdą pagrąžina kaip „Adolfas Hitleris tariamai kalbasi su K. Škirpa“. 

Stanislovas Tomas teigė, kad Škirpa buvo susitikęs, kas ir matosi nuotraukoje šalia Raštikio. 

Sekantis bandymas sukelti abejones ir pasėti nepasitikėjimą Stanislovu Tomu 

Visai tai yra bandymas sudaryti visuomenei tokį vaizdą, kad Stanislovas Tomas visą medžiagą apie 

Joną Noreiką gavo iš kažkokių paslaptingų institucijų ir tikrai pats nerinko.Žinoma, kad nerinko, jis 

šią medžiagą kaip ir bukimevieningi.lt, ekspertai.eu ir visi kiti gavo iš bylos, kuri buvo atsidūrusi 

Lietuvos teisme. 

JAV gyvenantis žydų kilmės Grand Gochin padavė Joną Noreiką į teismą, o medžiagą jam rinko 

 VGTU Filosofijos ir kultūros studijų katedros lektorius Andrius Jonas Kulikauskas (600 valandų) ir 

Evaldas Balčiūnas (250 valandų). Jiems skirta 510 eurų Lietuvos archyvų byloms. Jie 

https://bukimevieningi.lt/2019/08/08/stanislovas-tomas-kreipesi-i-lr-prezidenta-gitana-nauseda/
http://bukimevieningi.lt/
http://ekspertai.eu/
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nufotografavo ir peržiūrėjo daugiau kaip 20,000 puslapių skelbtinų dokumentų nušviečiančių Jono 

Noreikos nusikaltimus ir jų aplinkybes.Ir tai yra žinoma visiems, viešai prieinama informacija! 

Trečias  momentas, kuris parodo kam galimai tebedirba Zigmas Vaišvila 

Žinome, kad Stanislovas Tomas po atminimo lentos pabėgo į Austriją ir ten pasiprašė politinio 

prieglobsčio. Jis prieš pabėgdamas į Austriją padarė vieną įdomų dalyką, apie kurį nesuuodė nei 

vakarų propagandistai. Stanislovas Tomas iš „Lietuvos ubagų karaliumi“ tituluojamo Vytauto 

Šustrausko nusipirko „Kovotojų už Lietuvą sąjungą“ , nusipirko su visais joje esančiais Šustausko 

ubagais. 

Kaina viliojanti – 500 eurų. Prieš tai Šustauskas ją „juodojoje“ politikos rinkoje bandė pardavinėti 

už 3000 eurų, bet klientų neatsirado. 

Pasirodo, kad Vytautas Šustauskas partiją parduoda jau ne pirmą kartą… Pirmą kartą pirkėjas 

pasak jo apgavo ir nepravedė pinigų 

Tomui pasiūlius 500 eurų, ji buvo jam parduota. Stanislovas Tomas tampa šios partijos 

pirmininku. Jis persekiojamas Lietuvos ne kaip kažkoks asmuo, o jau kaip partijos pirmininkas 

(politinis persekiojimas) ir tuo žinoma Stanislovas Tomas pasinaudodamas Lietuvą apskundė 

visoms įmanomos pasaulio žmogaus teisių organizacijoms ir teismams. 

Mūsų turima informacija, Vytautas Šustauskas buvo iškviestas „kontoros“ ant kilimo ir jam buvo 

gražiai paaiškinta, kad jis turi tučtuojau sutvarkyti savo aferas, nes kitu atveju jis bus patupdytas 

ilgiems metams į kalėjimą. 

Vytautas Šustauskas tai supratęs, suorganizavo parduotos partijos susirinkimą, kuriame pašalino 

Stanislovą Tomą iš pirmininko pareigų, nors susirinkimą pagal įstatus turi kviesti ir organizuoti 

pirmininkas (šiuo atveju Stanislovas Tomas). 

Įdomiausia yra tai, kad Vytautas Šustauskas šį susirinkimą Kaune, organizavo ir ne kartą buvo 

susitikęs su Zigmu Vaišvila. Susirinkimas buvo suorganizuotas labai aukštame lygyje, kas 

nebūdinga Vytautui Šustauskui. Vytautui Šustauskui buvo pateiktas toks planas: Stanislovas 

Tomas pašalinamas , o į jo vietą paskiriamas Zigmas Vaišvila. 

https://bukimevieningi.lt/2018/06/20/grant-gochin-jonas-noreika-vadovavo-nusikalstamai-gaujai-laf-telsiai-kuri-lietuvos-respublikos-lietuviu-tautos-ir-zemaiciu-zemes-vardu-per-viena-menesi-nuzude-daugiau-kaip-3000-zydu-ir-300-lie/
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Vyksta susirinkimas, Zigmo Vaišvilos nėra! Zigmo telefonas išjungtas! Vytautas Šustauskas 

neramus. Kadangi Zigmas Vaišvila suorganizavęs ir gerai atlikęs darbą nusiplovė (kas ir buvo 

greičiausiai planuose) pirmininku vėl buvo išrinktas Vytautas Šustauskas. 

Ir tai dar ne viskas! 

Stanislovas Tomas susirinkimo išvakarėse, nieko nežinodamas apie organizuojamą 

perversmą telefonu kalbėjosi (yra telefono įrašas) su Vytautu Šustausku, kuris net neužsiminė 

apie organizuojamą susirinkimą ir jo pašalinimą iš pirmininko pareigų. 

Susirinkimo metu (filmuotoje vaizdo medžiagoje) Vytautas Šustauskas, kaip susirinkimo 

organizatorius viešai visiems susirinkusiems pareiškė, kad Stanislovas Tomas yra šalinamas, dėl 

to, kad su juo neįmanoma susisiekti, nes jis Austrijoje! 

AR PASTEBĖJOTE, KAD TEN KUR ZIGMAS VAIŠVILA, VISKAS YRA SUGRIAUNAMA 

IŠ VIDAUS IR VISOKIE BANDYMAI SUORGANIZUOTI VISUOMENINIUS JUDĖJIMUS 

TIESIOG SUBLIŪKŠTA? 

Pasiūlymas 

Visiems siūlau Lietuvos „politinius lavonus“ pamiršti ir daugiau į juos nebekreipti dėmesio, nes jie 

nelabai kuo skiriasi nuo Landsbergių klano. Jie viešai meluoja, net neraudonuoja ir apsimeta 

savais, kovotojais už LIETUVĄ! 

Vaidas Žemaitis 

 

ARVYDAS SIRVINSKAS  SUSIGRAŽINKIME LVT IŠ Z.VAIŠVILOS NAGŲ, MUMS 

NUSIBODO JO DIKTATŪRA IR NESISKAITYMAS SU ŽMONĖMIS, PAGARBIAI A.Š.  

 

                                            PAREIŠKIMAS 

Šiuo pareiškimu konstatuoju faktą, kad dr.Zigmas Vaišvila paskutiniu metu pridarė daug klaidų, 

todėl, mes trys aktyviausiai stebintys, kas LVT vyksta ir , norėdami išsiaiškinti priežastis, įkūrėme, 

NAUJĄ LVT DARBO GRUPĘ neteisėtiems dr.Zigmo Vaišvilos darbams išsiaiškinti ir  
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konstatuojame, kad 19/06 įvykęs visuotinis narių susirinkimas paskelbtas NEGALIOJANTČIU, 

(priežastis visi dalyvavę susirinkime žino), pagal pateiktą dienotvarkę nepateiktos jokios ataskaitos. 

Nebuvo pateikta nei atlikto darbo, per laikotarpį, kai LVT įsteigta (nuo2018-12-14), neii finansinės 

ataskaitos (suprantame, kad dėl Zenono Andrulėno tai sudėtinga, tačiau be jo yra finansinė veikla ir 

ji turėjo būti pateikta, o svarbiausia turėjo būti pateiktas revizijos komisijos AKTAS apie visą veiklą, 

nurodant kliutis, kad ataskaita nepilna, kad Zenonas Andrulėnas sutrukdė visą finansinę 

veiklą.Finansinė veikla vyksta beveik kasdieną ir ji nesurišta su Z.Andrulėno grupe, todėl finansinė 

ataskaita turi būti detali) Dabar bandoma kompensuoti nepateiktus pranešimus naujame skelbime 

apie susirinkimą, bet įvykis jau praeityje ir dabartiniai pranešimai atgaline data negaliojantys. 

VISUS DORUS LVT NARIUS KVIEČIU NEDALYVAUTI NETEISĖTAME SUSIRINKIME IR KVIEČIAME Į 

TEISĖTĄ NAUJOS DARBO GRUPĖS SUSIRINKIMĄ PIRMADIENĮ 28/06 19 VAL. Nuoroda bus atsiųsta. 

Z.Vaišvilos ataskaitinio susirinkimo metu melas ar specialiai, kad žmonės pamirštų kas ten parašyta, 

(kad pranešimai pateikti el. paštu), visiems susirinkimo dalyviams, tapusiems įvykių liudininkais 

matomas išsisukinėjimas ir bandymas apmulkinti susirinkimo dalyvius rodo per didelį pasitikėjimą 

savimi ir akivaizdų moralės trūkumą (nuo steigiamojo susirinkimo). Toliau veiksmas vystosi taip, 

kad nusižengimas seka nusižengimą: negaliojančiame susirinkime renkama nauja Valdyba, kuri 

neturi jokios juridinės galios (veiksni yra ankstesnė Valdyba). Noriu pateikti Jums klausimą: ar LVT 

INICIATORIAI IR STEIGĖJAI 2018-12-14 ĮSTEIGĘ LVT, TURI NEBEDALYVAUTI LVT VEIKLOJE, AR 

UZURPAVĘ LVT DĖL SAVO ASMENINIŲ REIKALŲ TURI BŪTI PAŠALINTI? 

Kreipiamės, mes nauja darbo grupė ir prašome visų, pagal savo sąžinę atsakyti į pateiktą klausimą. 

Jeigu matote, kad dr.Zigmas Vaišvila per laikotarpį nuo įsteigimo pradžios vykdė nors kokią Lietuvai 

naudingą veiklą, tai praneškite apie tai, o jeigu iki šiol nieko gero nepadarė Lietuvai, tai 

nedalyvaukite jo neteisėtai skelbiamame susirinkime, kaip dar viename jo nusikaltimo tęsinyje. 

Atėjo laikas aiškiai pasakyti kas aš esu: nusikaltimų liudinikas (naujos darbo grupės narys) ar 

nusikaltimų bendrininkas? 

Kiekvieno LVT nario laisva valia pasirinkti ir tegu padeda mums Dievas apsispręsti pagal 

sažinę... 

Mes, nauja LVT darbo grupė, pareiškiame, kad mes LVT  įsteigėme ir SUSIRINKOME TAM, 

KAD GELBĖTI LIETUVĄ, PRISIMINKIME ĮSTATUS: 

LVT tikslai ir uždaviniai: (ištrauka iš ĮSTATŲ) 

 

9.1. LVT telkia ir vienija dorus sąžiningus teisingumo, protingumo bei sąžiningumo Lietuvos 

valstybės gyvenime siekiančius LR piliečius bei iš Lietuvos kilusius ir Lietuvą branginančius 

žmones, konkrečiai: 

9.1.1 LVT  siekia tautos ir Lietuvos valstybės išlikimo bei teisingumo Lietuvos piliečiams;... 

KUR VISA TAI ZIGMO VAIŠVILOS VEIKLOJE? Mes nematome, o Jūs? 

********************************************************************************************           
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LIETUVOS VISUOMENES TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS PIRMININKEI 

ALDONAI MARIJAI GEDVILIENEI 

doc., ek.m.dr.ARVYDAS ŠIRVINSKAS  

                                                           PAREIŠKIMAS 

Tuo pareiškiu, kad 2021-06-19 įvykęs visuotinis LVT narių susirinkimas, dėl kai kurių 

netikslumų kelia daug klausimų. Pirmiausia, LVT pirmininkas dr.Z. Vaišvila visai 

susirinkimui nebuvo pasiruošęs, nes susirinkimo metu nesilaikyta  dienotvarkės. 

Nebuvo atsakyta nei į vieną dienotvarkėje skelbto atsiskaitymo klausimą. 

Pirmininkas, įgnorodamas dalyvius mestelėjo, kad ataskaitas iš anksto išsiuntė el. 

paštu (aš asmeniškai negavau, ogal pamiršau ar neradau, nes taip seniai tai buvo) ir 

nerūpestingai apėjo visus atsikaitymus, tuo susirinkusiems dalyviams,  sukeldamas 

pasipiktinimą. Susirinkusieji tokiu pirmininko elgesiu jautėsi ne tik pasipiktinę, bet ir 

pažeminti ir taip vyksta jau ne pirmą kartą. Šita netinkamo pirminiko elgesio maniera 

kelia teisėta pasipiktinimą, nes tie įvykiai sukėlė neramumus visų LVT narių tarpe, 

todėl kreipiuosi į Etikos komisijos pirminikę, kad visiems išaiškintu, kas vyksta LVT 

viduje, kas sukėlė tokią sumaištį. Laukiame Etikos komisijos išvados ir įvykių greito ir 

tinkamo įvertinimo, pagarbiai  Arvydas ________________________________________ 

  LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS ATSAKYMAS Į 

GAUTĄ doc., ek.m.dr. ARVYDO ŠIRVINSKO PAREIŠKIMĄ 

Pareiškimas gautas 2021-05-27 vakare. Buvo priekaištaujama, kad vienas narys 

negali svarstyti, tačiau, kadangi klausimas labai viešas – dėl visuotinio susirinkimo ir 

dalyvių (liudininkų) pakankamai daug, tai klausimas ne asmeninis, o visuomeninis,  

sprendimas ir rezultatas bus viešai skelbiami, todėl lieka galimybė visiems, nesutikus 

su Etikos komisijos vertinimu, rašyti savo nuomonę. 

Visuotinis susirinkimas įvyko 2021-06-19 19 val. Susirinkimas vyko antrą kartą, todėl 

dalyvių skaičius buvo nesvarbus (dalyvavo apie 30 narių). Agailestaujame, tačiau nuo 

pradžios dr.Zigmas Vaišvila – LVT pirmininkas  pasakė, kad ataskaitos išsiųstos iš 

anksto el. paštu. Pareiškėjas Arvydas Širvinskas savo pareiškime yra parašęs, kad 

jokios ataskaitos nėra gavęs. Minimos trys ataskaitos; 1. Atlikto darbo už praėjusį 

laikotarpį, 2. finansinė ataskaita ir 3. revizijos komisijos akto taip pat nebuvo.                                                                                                                                                                                         

Kaip visi susirinkusieji girdėjo, pagal dr.Z.Vaišvilos pastaba – jokių atskaitų 

susirinkusieji susirinkime negirdėjo, o tai yra nusižengimas įstatams ir didelė  klaida 

susirinkimo pradžioje, tuo labiau, kad LVT įkurta Lietuvai gelbėti ir jos tikslai yra 

išsaugoti Lietuvą kaip valstybę, bet visi susirinkusieji neišgirdo nei žodžio kas tuo 
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klausimu padaryta per visą LVT veiklą. Finansinė veikla LVT vyksta kasdien 

(priimami nauji nariai moka stojamąjį ir nario mokęstį) – pasiteisinimas, kad Zenonas 

Andrulėnas negrąžino nei pinigų nei dokumentų priimtinas, tačiau apie tai turėjo būti 

parašyta revizijos komisijos akte ir finansinė veikla de faktum dabar turėjo būti 

pristatyta. Revizijos komisijos nutylėjimas apie tikrąją finansinę padėti – 

nusikaltimas, nes jo iš vis nebuvo net paminėta, o tai yra nepateisinamas pirmininko 

aplaidumas ir tikrai smerktinas poelgis (kaip supratome – sąmoningas nutylėjimas). 

Tolimesni susirinkimo įvykiai vyko jau neteisėtoje aplinkoje,  nes tolimesnė 

susirinkimo eiga buvo neteisėta, nes pranešimų – atsiskaitymų nebuvo, todėl 

susirinkimo tolimesnę veiklą darė – neteisėtą. Valdybos rinkimai vyko, tačiau aš pati 

asmeniškai labai atydžiai stebėjau balsavimo rezultatų žymėjimą ir su visa 

atsakomybę galiu pareikšti – jie buvo klastojami (kur norėjo ten žymėjo, jautėsi 

tendencingumas). 

IŠVADOS 

1. LVT pirmininkas dr.Zigmas Vaišvila netinkamai pasiruošė susirinkimui;  

2. Elgėsi išaukiančiai, nerūpestingai tik paminėjo apie atskaitas, išsiųstas 

paštu, tuo parodydamas nepagarbą susirinkusiems ir tai ne pirmas 

kartas... 

3. Visutinis susirinkimas ir nauja LVT Valdyba, jo nerūpestingumo dėka ir 

neteisingo balsų skaičiavimo dėka – tapo NEGALIOJANTYS... 

4. Tam, kad ištaisyti visas dr. Zigmo Vaišvilos padarytas klaidas, 

rekomenduotina SUKVIESTI NAUJĄ VISUOTINĮ SUSIRINKIMĄ su ta pačia 

dienotvarkę. 

a)  Atsiskaityti visais klausimais pagal dienotvarkę  susirinkimui žodžiu; 

Būtinai paruošti teisingą revizijos komisijos aktą. 

b)  Išrinkti naują teisėtą Valdybą; 

5.  Neteisėtai išrinktos Valdybos sprendimai NEGALIOJANTYS, todėl, mes 

Arvydas Širvinskas ir Aldona Marija Gedvilienė yra įsižeidę dėl neteisėtų 

dr.Zigmo Vaišvilos veiksmų ir reikalaujame atsiprašymo. 

 5.   Tolimesnis susirinkimo klausimas apie ruošiamą referendumą taip 

pat kelia daug klausimų, tačiau čia jau kita tema: naujai TEISĖTAI 

IŠRINKTAI Valdybai; 

 

ETIKOS KOMISIJA NUSPRENDĖ: (pasitarę visi trys, LVT naujos darbo grupės 

nariai) 

 

1.  Už įstatų nesilaikymą (pamiršti visi iškelti LVT įstatuose TIKSLAI – 
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reiškia patį GRIEŽČIAUSIĄ ĮSPĖJIMĄ su atydžiu pirmininko atliekamų 

darbų stebėjimu, nes iki šiol pirmininkas, galima įtarti, tik talkino 

Lietuvos naikintojams. Ir lakstė pagal kitų organizacijų skelbiamas 

akcijas, pats nesugebėdamas kažką suorganizuoti. Kur dingo visuotinis 

Lietuvos gyventojų susirinkimas, kuris buvo planuotas tik įsteigus LVT? 

Susirinkimo tikslas buvo gauti Lietuvos visuomenės įgaliojimą – teisę 

atstovauti visai Lietuvos visuomenei, kurios iki šiol taip ir neturi. 

2. Už netaktišką (pasikartojantį) elgesį su LVT nariais skelbia ĮSPĖJIMĄ; 

3. Už neparuoštą susirinkimą, KURIS VIRTO NEGALIOJANČIU -  reiškia antrą 

ĮSPĖJIMĄ. Būtina suorganizuoti naują visuotinį susirinkimą ir išrinkti 

teisėtą Valdybą. 

4. Už LVT neveiklumą (LVT tik šliejasi prie kitų organizacijų organizuojamų 

renginių) reiškia GRIEŽTĄ ĮSPĖJIMĄ. 

5. Įpareigoja dr.Zigmą Vaišvilą VIEŠAI ATSIPRAŠYTI (geriausia raštu, 

paskelbiant internetiniame laikraštėlyje „Auksinis ruduo“, kurio sekantis                                                                       

numeris bus slaptas, tik LVT nariams ar prie progos – žodžiu) visų LVT 

narių už visą savo neetišką elgesį ir aplaidumą, vadovaujant LVT veiklai, 

tik po to jis galės, padaręs atitinkamas išvadas, pažadėjęs  

visiems keisti savo vadovavimo stilių, eiti pirmininko pareigas, o 

pasikartojus panašiems veiksmams (kad nesulauktumėm Šustausko 

partijos likimo, kuris patvirtino teiginį, kad dr.Z.Vaišvila naikina visas 

organizacijas, kurias kas nors pradeda kurti, jau vieną kartą bandė ir  

LVT panaikinti!), ar pastebėjus samoningai kenkiant LVT, bus nedelsiant 

siūloma atsistadydinti ir  bus teikiamas pasiūlymas keisti pirmininką.                                                                                                                                  

Būkime budrūs! Tepadeda mus Dievas! 

Visiems susirinkimo dalyviams pritariant (visi liudininkai), tikiuosi tikro palaikymo, 

pritariant visiems LVT naujos darbo grupės nariams: 

Arvydui Širvinskui ir Eugenijui Paliokui. 

                                                                                                                                                                                          

Etikos komisijos pirmininkė Aldona Marija Gedvilienė 

Viso 3 (trys) puslapiai 

 

KOMENTARAS - PASTABA 

Kadangi LVT nauja Valdyba yra negaliojanti ir jos sprendimai negaliojantys, veiksni 
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yra senoji Valdyba, kuri buvo išrinkta teisėtai, tai mes su ek.m.dr.A.Širvinsku esame 
pinateisiai LVT Valdybos nariai, todėl tik nauja teisėta Valdyba gali priimti 
sprendimus, ko ir linkime, o tam reikia: sukviesti naują visuotinį susirinkimą, 
padoriai atsiskaityti už visus atliktus darbus ir išrinkti teisėtą Valdybą, tik tokios 
Valdybos sprendimai bus galiojantys – taip nusprendė teisėtai išrinkta 
(steigiamąjame susirinkime) ir galiojanti LVT Etikos komisija. 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

PASKUTINIS LVT PROTOKOLAS 

Susitarta, kad NEGALIOJANČIO visuotinio susirinkimo sekretorius 
Stanislov Ladinskij, kad laikraštėliui atsiųs protokolą, tačiau jo iki 
šiol nėra, o laukti ilgiau nėra prasmės, nes protokolas yra 
NEGALIOJANTIS!                                                                                                                                  
Prašome visus susipažinti su visa pateikta medžiaga, KAIP MINĖJAU, 
JI SKIRTA TIK MŪSŲ LVT NARIAMS – VIDINIAM NAUDOJIMUI. 
Komentarus, savo nuomonę išsakyti turėjote galimybę, bet ja 
pasinaudojo nedaugelis, bet ačiu už pritarimą, tai laukiame dabar, 
kai susipažinsite su visa pateikta informaciją.  

                                                             

TRUMPA INFORMACIJA         

Redaktorė Aldona Marija Gedvilienė - 

Lietuvos Visuomenės Tarybos atstovė Klaipėdai, 

Lietuvos pensininkų susivienijimo prezidentė 

Internetinio laikraštėlio „Auksinis ruduo“ redaktorė 

Internetinės svetainės „Sveikata savo jėgomis“ autorė  

Etikos Universiteto Klaipėdoje įkūrėja ir vadovė 

Lietuvos Visuomenės Tarybos vardo autorė ir steigėja, valdybos narė ir 

Etikos ir procedūrų komisijos pirmininkė. LVT Socialinių reikalų grupės steigėja,                                                 

Klaipėdos Senjorų Tarybos iniciatorė. 

Lietuvos Etikos Universiteto steigėja ir patarėja. 

Kontaktai: lietps.eu, telef. 866673965, el.p.amgedv@gmail.com; 

 

************************************************************************************** 

Autoriaus teises saugo Lietuvos įstatymai! Žurnalistų etikos taisyklės galioja visiems.                                                                                                                                                                                     

Pastaba: redakcinės kolegijos nuomonė gali nesutapti su autorių nuomone.                                                         

Šiame laikraštėlyje – sutampa.                                                                          

                                                          

mailto:el.p.amgedv@gmail.com
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VIENŲ REIKALŲ PABAIGA – KITŲ NAUJŲ REIKALŲ  PRADŽIA, 
SVARBU, KAD JI BŪTŲ SĖKMINGA IR TAI NUO MŪSŲ PAČIŲ  DAUG 
PRIKLAUSO, NORS IR DIEVAS SU MUMIS!                                                          
SUSIMĄSTYKIME IR PRADĖKIME NUO PRADŽIŲ!                         
 
 

 

 

 

 

MŪSŲ DRAUGŲ DAUG, TODĖL DŽIUGINA JŲ PALAIKYMAS. 

NAUJOS LVT DARBO GRUPĖS SUSIRINKIMAS BUS SKELBIAMAS 
NETRUKUS, SKELBS LAIKINASIS PIRMININKAS, SEKITE 

INFORMACIJĄ INTERNETE! 


